
 

 

VILNIAUS BALIO DVARIONO DEŠIMTMETĖ MUZIKOS MOKYKLA 

 
PRITARTA 

Mokyklos Tarybos 2023 m. rugpjūčio 30 d. protokolas 

Nr. T-04 „Dėl 2022-2023 m. m. veiklos ataskaitos“ 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos  

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-212-1 „Dėl  

2022-2023 m. m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22002222--22002233  MMOOKKSSLLOO  MMEETTŲŲ  VVEEIIKKLLOOSS  AATTAASSKKAAIITTAA  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 m., Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

VILNIAUS BALIO DVARIONO DEŠIMTMETĖ MUZIKOS MOKYKLA 

 
2022-2023 MOKSLO METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

1. Mokinių skaičius įstaigoje – 1519. 

 

2. Mokykloje veikiančios metodinės grupės. 

 

Metodinė grupė Metodinės grupės pirmininkas  

Fortepijono dalyko Regina Jurkonienė, Algimantas Velička, 

Jurga Silickienė 

Smuiko/Arfos dalykų  Irina Kirzner, Ramunė Grigienė 

Violončelės/Kontraboso dalykų  Ernestas Ramelis 

Klasikinės gitaros dalyko Agnė Varanavičienė 

Teorinių dalykų  Enrika Džiaugienė 

Liaudies instrumentų dalykų  Nerijus Martinaitis, Aistė Bružaitė 

Chorinio dainavimo dalyko Steponas Mikas, Virginija Katinienė 

Chorinio dainavimo bendrojo fortepijono dalyko Jurga Šarkuvienė, Veslava Sulžicka 

Akordeono dalyko Raimondas Jakutis, Nijolė Vigelienė 

Pučiamųjų instrumentų dalykų Vilija Filmanavičienė, Algirdas Šuminas 

Džiazo ir populiariosios muzikos dalykų Arūnas Navakas, Rimantas Jurkonis, 

Galina Jaruševičienė 

Vokalo dalyko Laima Domikaitė Kvaraciejienė 

Bendrojo fortepijono dalyko Snieguolė Kliunkienė, Ilona Meškėnienė 

Koncertmeisterio Feliks Zakrevskij 

 

3. Pedagoginių etatų/valandų skaičius skirtas įstaigai: 

pedagoginių – 155,60 etatų; 5601,6 val./sav.  

koncertmeisterių – 33,75 etatų; 1012,50 val./sav.   

 

4. Duomenys apie specialybes. 

 

Dalykas Mokinių 

skaičius 

Iš jų besimokančių 

I-oje pamainoje 

Iš jų besimokančių 

II-oje pamainoje 

Birbynė 40 - 40 

Kanklės 57 - 57 

Chorinis dainavimas 246 - 246 

Klasikinis fortepijonas 204 - 204 

Styginiai (smuikas, altas, arfa, violončelė, 

klasikinė gitara, kontrabosas) 

313 - 313 

Džiazo ir populiariosios muzikos (gitara, 

saksofonas, trimitas, fortepijonas, 

mušamieji instrumentai) 

272 - 272 

Vokalo (klasikinis dainavimas, estradinis 

dainavimas, džiazo vokalinis ansamblis)  

159 - 159 

Akordeonas 50 - 50 

Mušamieji ir pučiamieji instrumentai 

(fleita, obojus, klarnetas, fagotas, trimitas, 

valtorna, trombonas, eufonija, vibrafonas, 

tūba, saksofonas).   

178 - 178 

Iš viso: 1519 0 1519 



2 

 

5. Mokinių mokestis už mokslą.  

 

Dalykas  100 proc. atleistų 

nuo mokesčio 

mokinių skaičius 

Mokančių 10.00 

Eur mokinių 

skaičius 

Jeigu du ir daugiau 

vaikų iš vienos šeimos 

lanko tą pačią arba 

skirtingas Mokyklas, 

priklausančias 

Vilniaus miesto 

savivaldybei, 

kiekvienam mokiniui 

taikomas 75/50 proc. 

dydžio mokestis 

už ugdymą. 

Suma 

Eur 

I 

pusmetis 

II 

pusmetis 

I 

pusmetis 

II 

pusmetis 

Taikomas 

75 proc. 

dydžio 

mokestis. 

I pusmetis 

 

Taikomas 

50 proc. 

dydžio 

mokestis. 

II 

pusmetis 

Birbynė 25.00 2 2 1 0 17 1 

Kanklės 25.00 0 0 0 0 16 3 

Chorinis dainavimas 25.00 5 5 5 5 78 10 

Klasikinis fortepijonas 25.00 6 7 2 2 73 13 

Styginiai (smuikas, 

altas, arfa, violončelė, 

klasikinė gitara, 

kontrabosas) 

25.00 9 8 3 3 46 18 

Džiazo ir 

populiariosios 

muzikos (gitara, 

saksofonas, trimitas, 

fortepijonas, 

mušamieji 

instrumentai) 

25.00 8 7 5 5 78 16 

Vokalo (klasikinis 

dainavimas, estradinis 

dainavimas, džiazinis 

dainavimas, džiazo 

vokalinis ansamblis) 

25.00 3 3 1 1 31 8 

Akordeonas 25.00 2 2 2 2 20 2 

Mušamieji ir 

pučiamieji 

instrumentai (fleita, 

obojus, klarnetas, 

fagotas, trimitas, 

valtorna, trombonas, 

eufonija, vibrafonas, 

tūba, saksofonas).   

25.00 5 6 5 5 89 16 

Iš viso:  40 40 24 23 448 87 

 

 

 



3 

 

6. Mokykloje veikiantys kolektyvai. 

 

Eil. 

Nr.  

Kolektyvo pavadinimas Vadovas Mokinių skaičius 

kolektyve 

1.  Simfoninis orkestras Modestas Barkauskas, 

Artūras Alenksas 

76 

2.  Jaunių choras „Viva voce“ Virginija Katinienė, 

Raimondas Katinas 

102 

3.  Jaunių choras „Andante“ Auksė Stankevičienė 53 

4.  I kl. jaunučių choras Steponas Mikas, Diana Mikienė 36 

5.  II kl. jaunučių choras Natalija Krupavičiūtė 26 

6.  III kl. jaunučių choras  Elvyra Pliopienė 35 

7.  Bigbendas Valerijus Ramoška 25 

8.  Fleitų orkestras Marius Pupkovas 24 

9.  Džiazo ansamblis „Cool Jazz“ Kęstutis Vaiginis,  

Arūnas Navakas 

11 

10.  Liaudies instrumentų orkestras Nerijus Martinaitis, 

Žilvinas Rukas, Rūta Jonynienė 

40 

11.  Liaudies instrumentų ansamblis „Ievarėlis“ Jolita Matkienė, 

Vytautas Kiminius 

6 

12.  Vokalinis džiazo ansamblis Giedrė Rimšaitė 22 

13.  Senosios muzikos ansamblis „Lirum“ Auksė Stankevičienė 7 

14.  Postfolkloro grupė „Šilo paukščiai“ Irma Asinavičienė 12 

15.  Akordeonininkų orkestras Raimondas Jakutis 30 

16.  Styginių orkestras Loreta Pugačiukienė 79 

17.  Smuikininkų ansamblis „Gloria animus“  Ingrida Grigaitienė 8 

 

 

7. Duomenys apie mokyklos vadovus (direktorių, pavaduotojus). 

 

Pareigybė Vardas, 

pavardė 

Išsilavinimas. 

Profesinė 

kvalifikacija 

Pedago- 

go kvalifika-

cinė 

kategorija 

Pedago- 

ginis 

stažas 

Vady

-binis 

sta-

žas 

Vadybinė 

kvalifi-

kacinė 

kategorija 

Direktorius Irena 

Karsokienė 

Aukštasis. 

Orkestro solisto, 

dėstytojo 

kvalifikacija; 

teisės magistras. 

Mokytojas 

ekspertas 

40 35 I vadybinė 

kategorija 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Leokadija 

Buchmalecienė 

Aukštasis. 

Dirigento, 

pedagogo, 

atlikėjo 

kvalifikacija. 

Mokytojas 

metodininkas 

57 42 II vadybinė 

kategorija 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Vaida 

Beinarienė  

 

Aukštasis. 

Muzikos 

kompozitoriaus, 

pedagogo 

kvalifikacija. 

 

 

Mokytojas 

ekspertas 

17 16 - 



4 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Ieva Šataitė-

Dailidienė 

Aukštasis. 

Atlikėjo, 

mokytojo 

kvalifikacija; 

edukologijos 

magistras. 

Vyresnysis 

mokytojas 

15 - - 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Gintautas 

Žemaitis 

Aukštasis. 

Muzikos ir 

dainavimo 

mokytojo 

kvalifikacija. 

Mokytojas 33 - - 

 

 

8. Duomenys apie pedagogus. 

 

Duomenys Skaičius 

Viso darbuotojų įstaigoje 242 

Viso pedagogų įstaigoje 207 

Iš jų su aukštuoju išsilavinimu 203 

Viso atestuotų įstaigoje: 203 

Mokytojų 52 

Vyresn. mokytojų 45 

Mokytojų metodininkų 62 

Mokytojų ekspertų 44 

Atestuotų 2022-2023 m.m. skaičius: 9 

Mokytojų  - 

Vyresn. mokytojų 2 

Mokytojų metodininkų  5 

Mokytojų ekspertų  2 

 

 

9. 2022-2023 m. m. veiklos plano prioritetai ir rezultatai. 

1. Gerinti ugdymo(si) pasiekimus, atsižvelgiant į vaiko raidos specifiškumą, įvertinant 

individualią mokinio pažangą. Apklausę mokinių tėvus ir įvertinę stebėtas pamokas padarėme 

išvadas, kad mokytojai, atsižvelgdami į mokinių raidą, įvertindami individualią mokinio pažangą, 

profesionaliai ir kūrybingai kuria individualius mokinio ugdymo planus ir sėkmingai juos pritaiko 

praktiniame darbe.  

2. Saugios emocinės aplinkos, gerų bendruomenės santykių kūrimas mokykloje. Mokytojų, 

mokinių, jų tėvų ir administracijos bendravimas ir bendradarbiavimas pačiais įvairiausiais klausimais 

davė gražių rezultatų: surengta daug gražių festivalių, konkursų, klasės koncertų, paminėta Lietuvai 

svarbių švenčių, organizuotos koncertinės kelionės į kitus Lietuvos miestus ir į užsienio šalis (choro 

„Viva Voce“ kelionė į Barseloną, Ispanija). Džiaugėmės tėvų siunčiamais padėkos laiškais 

mokytojams ir administracijai. Norėdami plėtoti saugią emocinę aplinką mokykloje ir tvirtinti gerus 

bendruomenės santykius, vykdėme moksleivių, mokytojų ir tėvų apklausas. 

3. Tobulinti moksleivių ugdymo procesą. Mokytojai aktyviai dalyvavo metodiniuose 

renginiuose ir juose įgytą patirtį pritaikė ugdymo procese. Mokytojų aktyvus dalyvavimas 

kvalifikaciniuose renginiuose lėmė mokinių pažangą ir puikius rezultatus. Tai akivaizdžiai buvo 

matoma sistemingai stebint mokinių pažangą ir pasiekimus viešuose ir akademiniuose koncertuose, 

konkursuose, pamokose. Džiaugiamės gausiu tarptautinių ir nacionalinių konkursų dalyvių ir laureatų 

skaičiumi.  

4. Įdiegti naujausias technologijas ir gerinti bendruomenės darbo aplinkos sąlygas. 
Ugdymo procesui tobulinti ir modernizuoti sukurta nauja mokyklos internetinė svetainė, įdiegtas el. 



5 

 

dienynas. Mokykla įsigijo interaktyvias lentas, nešiojamuosius kompiuterius, atnaujino klases ir 

biblioteką. Buvo nupirkta naujų muzikos instrumentų. Šiuo metu tvarkomos ir atnaujinamos mokyklos 

klasės ir mokyklos teritorija. 

5. Tęsti tautinio tapatumo ir pilietiškumo sampratos ugdymą. Mokykloje vyko tradiciniai ir 

tęstiniai renginiai, koncertai, skirti valstybinėms šventėms, lietuvių kompozitorių muzika skambėjo 

festivaliuose, įsimintinų mūsų valstybei datų minėjimuose, buvo rengiami koncertai Vilniaus 700 metų 

jubiliejuj paminėti ir kt... Renginiuose dalyvavo 96 procentai mokinių.  

6. Inicijuoti bendradarbiavimo plėtrą su šalies ir užsienio socialiniais partneriais. Tęsiamas 

bendradarbiavimas su užsienio šalių ambasadomis, tarptautinėmis asociacijomis ir ugdymo įstaigomis. 

Suorganizuotas festivalis su Čekijos respublikos ambasada. Apie 62 proc. mokytojų dalyvavo įvairių 

šalių metodiniuose renginiuose: meistriškumo kursuose, konferencijose, seminaruose. Mokytojų 

pasiekimai ir kompetencijos pastebėtos ne tik Lietuvoje, bet ir užsienio meninėje erdvėje. Pedagogai 

buvo kviečiami dalyvauti tarptautinių konkursų vertinimo komisijos darbe, vedė meistriškumo kursus, 

ruošė metodinius pranešimus.  

7. Organizuoti nacionalinius ir tarptautinius konkursus, festivalius. Mokykla surengė ne 

vieną konkursą mokyklos ribose, kuriuose galėjo dalyvauti įvairių gebėjimų mokiniai. Buvo surengtas 

tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Sąskambiai“, respublikinis valtornininkų konkursas 

„Hornissimo“, jaunųjų pianistų konkursas ,,Musica amabile 2023”, VI respublikinis jaunųjų dirigentų 

konkursas, skirtas pirmosios Lietuvos Dainų šventės šimtmečiui ir kt. 

 

2022-2023 m. m. pasiekimai: 

tarptautinių konkursų laureatai - 224 mokiniai; 

tarptautinių konkursų diplomantai - 24 mokiniai; 

respublikinių konkursų laureatai - 194 mokiniai; 

respublikinių konkursų diplomantai - 6 mokiniai; 

surengti 48 projektai ir festivaliai; 

surengta ir dalyvauta 103 seminaruose bei konferencijose; 

parengti 4 metodiniai leidiniai; 

skaityti 37 metodiniai pranešimai; 

parengtos 44 atviros pamokos; 

tarptautinės žiuri komisijos darbe dalyvavo 32 mokytojai; 

respublikinės žiuri komisijos darbe dalyvavo 51 mokytojas. 

 

Mokykloje surengta daug tradicinių tęstinių renginių, tarptautinių ir respublikinių konkursų, 

mokytojai surengė koncertus ne tik mokykloje, bet ir kitose Vilniaus miesto kultūrinėse erdvėse – 

bažnyčiose, bibliotekose, muziejuose. Mokyklos choras „Viva Voce“(vadovai. Virginija Katinienė ir 

Raimondas Katinas) surengė koncertinę kelionę į Barseloną ir dalyvavo Katalonijos tarptautiniame 

Velykiniame chorų festivalyje (THE CATALONIA INTERNATIONAL EASTER CHOIR 

FESTIVAL). Džiugina mokyklos mokytojų visuomeninė ir koncertinė veikla. Mokytojai dėl įgytos 

kompetencijos kviečiami į tarptautinius ir respublikinius konkursus dalyvauti vertinimo komisijos 

darbe. Daugelis mokyklos mokytojų kėlė savo kvalifikaciją respublikiniuose ir tarptautiniuose 

metodiniuose seminaruose ir konferencijose. Taip pat dalijosi gerąja patirtimi rengdami ir skaitydami 

pranešimus, vesdami atviras pamokas ir meistriškumo kursus. 

Mokykla turi unikalią patirtį organizuojant tarptautinius projektus, konkursus, seminarus. 

Bendruomenės nariai dalyvauja kuriant mokyklos viziją, filosofiją. Čia vertinamas komandinis darbas, 

profesinio tobulėjimo siekis.  

 

 

 

 

 

 



6 

 

10. 2022-2023 m. m. veiklos plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimo rezultatai.  

 

Tikslai Uždaviniai Rezultatai 

Tobulinti pamokos 

vadybą, aktyvinti 

metodinę veiklą ir 

kelti mokytojų 

kvalifikaciją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Skatinti mokytojus 

kelti kvalifikaciją, 

organizuoti ir dalyvauti 

metodiniuose 

renginiuose. 

2. Stebėti jaunų 

mokytojų pamokas, 

analizuoti jas, teikiant 

visokeriopą pedagoginę 

pagalbą.  

3. Jaunų mokytojų 

darbe taikyti gerosios 

praktikos pavyzdžius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svarbūs rezultatai pasiekti gerinant ugdymo kokybę, 

tobulinant pamokų vadybą, aktyvinant metodinę veiklą bei 

keliant mokytojų kvalifikaciją. Atnaujintos ugdymo 

programos, su tikslu užtikrinti jų įvairovę. 

Metų eigoje stebėtos jaunų pedagogų pamokos. Atkreiptas 

dėmesys į bendravimą su mokiniais, socialinę padėtį. 

Sudarytos sąlygos pedagogams įgyti aukštesnes 

kvalifikacines kategorijas. Per metus aukštesnę kvalifikacinę 

įgijo 9 pedagogai: 2 (dviem) suteikta mokytojo eksperto, 5 

(penkiems) mokytojo metodininko, 2 (dviem) vyr. mokytojo 

kvalifikacinės kategorijos. 

 

 

SEMINARAI, PRANEŠIMAI, ATVIROS PAMOKOS. 

 

2022-08-1/6 XXVIII tarptautinis akordeono festivalio 

„Palanga 2022“ seminaras. Stasio Vainiūno meno mokykla, 

Palanga. Pranešimą skaitė akordeono metodinės grupės 

pirmininkė N. Vigelienė, tema – „Pradedančio akordeonisto 

paruošimas viešam pasirodymui“. Mokytojas T. Motiečius 

vedė meistriškumo pamokas. 

 

2022-08-2/5 Aistės Bružaitės meistriškumo pamokos 

„Nacionalinių instrumentų pedagogų ir kolektyvų vadovų 

kūrybinė laboratorijos“ programoje, Palangoje. 

 

2022-08-14 Pranešimas mokslinėje-metodinėje 

konferencijoje ,,Sutrikusią klausą turinčių vaikų ugdymas 

muzikos mokykloje: galimybės ir iššūkiai”, Druskinininkai. 

Mokyt. J. Augaitienė. 

 

2022-08-15 Pranešimas ,,Pedalizacijos principai baroko 

muzikoje”. Mokyt. V. Vitaitė 

 

2022-08-25 Meistriškumo pamokos projekte „V vaikų ir 

jaunimo festivalis: Muzika kviečia kiekvieną“ vasaros 

stovyklos metodiniuose  renginiuose. Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorija. Mokyt. A. Stančikaitė. 

 

2022-09-10 Akordeono meistriškumo seminaras. Šiaulių S. 

Sondeckio menų gimnazija. Akordeono metodinės grupės 

mokytojas T. Motiečius vedė meistriškumo pamokas. 

 

2022-10-28/30 „Respublikinis smuiko ir alto pedagogų 

seminaras „Griežimo smuiku techniniai ypatumai. 

Organizatoriai: dir.pavaduotoja ugdymui L. Buchmalecienė, 

I. Kirzner, L. Pugačiukienė, 

Pranešimas „Etiudų svarba kasdieniniame smuikininko 

ugdymo precese:techninio vystymo ir meninės reikšmės 



7 

 

 simbiozė. Mokyt. R. Puodžiukė. 

 

2022-11-05 tarptautiniame festivalių konkurse „Paribio 

dainos“ pranešimą skaitė mokytoja V. Mončytė, tema 

„Tautinis paveldas vokalinėje muzikoje“. 

 

2022-11-10 Mokyt. V. Beinarienės kūrybinė laboratorija 

Zarasų Fausto Latėno meno mokykloje. 

 

2022-11-12 Baroko ir virtuozinės muzikos interpretavimo 

meistriškumo kursai respublikos mokytojams „Link 

Parnaso“. Vilniaus Ąžuoliuko muzikos mokykla. 

Meistriškumo kursus vedė pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės mokytojas A. Barzinskas. 

 

2022-11-15 seminaras „Solinio dainavimo mokymo pagr. 

karališkumas“. Pagirių muzikos mokykla. Mokytoja R. 

Burakauskienė. 

 

2022-11-15 meistriškumo pamokos „Metodinėje savaitėje“. 

Lyros muzikos mokykla. Pamokas vedė R. Burakauskienė. 

 

2022-11-16 mokyt. J. Silickienės fortepijono meistriškumo 

pamokos metodinės savaitės ,,Pedagoginės-profesinės 

patirties sklaida muzikos mokykloje ir už jos ribų” metu, 

Vilniaus muzikos mokykla ,,Lyra”. 

 

2022-11-20 Paryžiaus lietuvių bendruomenės namuose 

akordeono metodinės grupės mokytojas T. Motiečius 

jauniesiems akordeonistams vedė meistriškumo pamokas. 

 

2022-11-24 Metodinis pranešimas „Mokinio motyvacija 

klasikinei muzikai ir jos skatinimo būdai”, meistriškumo 

pamoka „Jaunųjų pianistų techninių įgūdžių formavimas” 

Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla. Mokyt. E. Raaliste. 

 

2022-11-25 „Pappa Jazz 2022“ festivalio metodinis 

seminaras „Improvizacija-kūryba-džiazas“. Grigiškių meno 

mokykla. Akordeono metodinės grupės mokytojai A. 

Balachovičius ir džiazo ir populiariosios muzikos metodinės 

grupės saksofono mokytojas V. Labutis pristatė projektą 

„ImproDialogai“. 

 

2022-11-28 Tarptautinis seminaras „Kokybiškas lietuvių 

nacionalinių instrumentų atlikėjų ugdymas: ką galėtume 

daryti geriau?“. Pranešimą skaitė N. Vaineikis, atvirą 

pamoką „Muzikos atlikimas kanklėmis. Interpretacija ir 

teorija“ vedė J. Matkienė. Organizatoriai: dir. pav. ugdymui 

V. Beinarienė, A. Bružaitė, N. Martinaitis. 

 

2022-12-06 meistriškumo pamokos Kauno Vyturio -

gimnazijoje. Pamokas vedė džiazo ir populiariosios muzikos 



8 

 

metodinės grupės fortepijono mokytojas G. Cinauskas. 

 

2022-12-06 Metodinis pranešimas „Šiuolaikinių dainavimo 

metodų ypatumai ir jų pritaikymo galimybės“.  

Atvira meistriškumo pamoka „Šiuolaikinių dainavimo 

metodų ypatumai ir jų pritaikymo galimybės“. Mokyt. A. 

Stančikaitė. 

 

2022-12-13 „Popietė su pučiamaisiais“, mokyt. G. 

Steponaitis. 

 

2023-01/02 Atviros pamokos su Vilniaus muzikos mokyklos 

,,Lyra“ mokiniais. Mokyt. S. Smolskienė. 

 

2023-01-09/13 Kragujevaco universitete (Serbija), 

akordeono metodinės grupės mokytojas T. Motiečius vedė 

meistriškumo pamokas. 

 

2023-01-14 seminaras „Varinių pučiamųjų ir mušamųjų 

instrumentų mokinių ugdymo aktualijos, problemos, bei jų 

sprendimo būdai“. Organizatorius – BDDMM, direktorė I. 

Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-

Dailidienė, pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

pirmininkas A. Šuminas, mokytojas A. Barzinskas. 

Pranešimus skaitė pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

mokytojai: A. Barzinskas, E. Stanelis, G. Steponaitis, M. 

Šinkūnas. 

„Varinių pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų mokinių 

ugdymo aktualijos, problemos ,bei jų 

sprendimo būdai‘‘, mokyt. A. Barzinskas. 

 

2023-01-19 Pranešimas „Prisegti sparnus“ respublikiniame 

seminare „Teorinių žinių bei praktinių įgūdžių taikymas 

ugdant jaunuosius nacionalinių muzikos instrumentų 

atlikėjus“, Kauno „Vyturio“ gimnazija Mokyt. I. 

Asinavičienė. 

2023-01-20 seminaras „Įgūdžių formavimas grojant 

pučiamaisiais instrumentais“. Grigiškių meno mokykla. 

Pranešimus skaitė pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

mokytojai A. Šuminas, G. Steponaitis. 

 

2023-02-22 seminaras-praktikumas „Mokymas groti 

akordeonu: šiuolaikiniai ugdymo metodai“. Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokykla. Akordeono metodinės 

grupės mokytojas T. Motiečius vedė meistriškumo kursus. 

 

2023-02-27 Aistės Bružaitės ir Egidijaus Ališausko 

meistriškumo kursai, Klaipėdos Juozo Karoso MM. 

 

2023-03 išleistas BDDMM mokytojos V. Blažienės lietuvių 

kompozitorių kūrinių aranžuočių rinkinys „Ei, pagrokime 

kartu!“ 



9 

 

2023-03-01 meistriškumo pamokos „XI tarptautinėje 

virtualioje metodinėje savaitėje“. Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla. Akordeono metodinės grupės mokytojas 

T. Motiečius skaitė pranešimą „Muzikos poveikis 

klausytojui: regimasis ir girdimasis aspektai“. 

 

2023-03-01 Kėdainių muzikos mokykloje atviras pamokas 

vedė džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

fortepijono mokytojas R. Lukošius. 

 

2023-03-04 Paskaita-pranešimas „Tradiciniai liaudies 

instrumentai“ Naujosios Vilnios muzikos mokykloje XI 

Tarptautinėje virtualioje metodinėje savaitėje. Mokyt. N. 

Vaineikis. 

 

2023-03-05 Tęstinis projektas „Opus Cello“ Vilniaus 

muzikos mokyklų violončelininkų etiudų konkursas. 

Atvira meistriškumo pamoka tema „Etiudas-muzikinė 

miniatiūra“, mokyt. J. Armonas. 

 

2023-03-10 Violončelės meistriškumo kursai Klaipėdos S. 

Šimkaus konservatorijoje, mokyt. G. Pyšniak. 

 

2023-03-9/10 I Tarptautinis daugiastygis  simpoziumas 

Latvijos Jazepo Vitolo muzikos ir teatro akademija. 

Seminaras, meistriškumo pamokos Latvijos klasikinės 

gitaros mokytojams ir mokiniams. Mokyt. S. Lipčius. 

 

2023-03-17 „Nacionalinė muzikos reikšmė ugdant 

jaunuosius dainininkus. Tinkamas repertuaro parinkimas, 

kaupiant konkursinę patirtį. Pradžia yra svarbiausia darbo 

dalis“. M. Petrausko scenos menų mokykla. Pranešimas 

mokytojos R. Burakauskienės. 

 

2023-03-16 Tarptautinis seminaras ,,Pjesių įvairovė jaunųjų 

pianistų repertuare Įtraukiojo ugdymo kontekste“ tęstinio 

edukacinio projekto „Klavyrinės muzikos žanrai“ 

programoje, Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos 

mokykla. Mokyt. J. Augaitienė, D. Kavaliauskienė. 

Pamokos „Pradinių grojimo fortepijonu įgūdžių 

formavimas” video medžiagos pristatymas tarptautiniame 

seminare. Mokyt. J. Augaitienė. 

2023-03-16 Pranešimas  tarptautiniame seminare „Pjesių 

įvairovė jaunųjų pianistų repertuare Įtraukiojo ugdymo 

galimybių ir iššūkių kontekste” tema ,,Fortepijoninės pjesės 

ištakos ir raida“. Mokyt. E. Džiaugienė. 

 

2023-03-18 R. Katino metodinis pranešimas “Lietuvos dainų 

švenčių šimtmetis. istorinė ir meninė raida“, VI 

respublikiniame dirigentų konkurse, skirtame Lietuvos dainų 

šventės šimtmečiui, Vilniaus B. Dvariono dešimtmetė 

muzikos mokykla. 



10 

 

2023-03-18 Vilniaus chorinio dainavimo mokykla 

„Liepaitės, metodinis pranešimas „Ankstyvieji renesanso ir 

baroko gnaibomieji“, mokyt. S. Lipčius. 

 

2023-03-21 Solfedžio konkursas „Pelikanas“. B. Dvariono 

DMM, teorinių dalykų metod. gr. pirmininkė E. Džiaugienė  

ir solfedžio dalyko mokytojai. 

 

2023-03-24 Aistės Bružaitės dalyvavimas Japonijos/ 

Lietuvos kultūros dienose. Pranešimas ir koncertas. 

Japonijos koncertų salė „Muza“. 

 

2023-04-01 „Sąskambių“ tarptautinis seminaras 

„Ansamblinio muzikavimo reikšmė“. Organizatorius 

BDDMM, direktorė I. Karsokienė. Pranešimus skaitė džiazo 

ir populiariosios muzikos metodinių grupių mokytojai: T. 

Kutavičius, K. Vaiginis, B. Asevičiūtė. Organizavo. R. 

Jurkonienė, J. Silickienė. 

 

2023-04-05 Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla 

Atvira pamoka ir metodinis pranešimas „Ankstyvieji 

renesanso ir baroko gnaibomieji instrumentai ir jų įtaka 

klasikinės gitaros atlikėjui“. Mokyt. S. Lipčius. 

 

2023-04-11 Viduramžių muzikos dirbtuvės tarptautiniame 

festivalyje „Baroko pavasaris Biržuose 2023“ (Biržai, 

Lietuva), Viduramžių muzikos mokymai ir baigiamasis 

koncertas „Muzikinis Šv. Velykų pasakojimas“ muzikos 

mokyklų mokiniams ir mokytojams, kursų lektorė – B. 

Baltrušaitytė.  

 

2023-04-12 Mokyt. A. Stančikaitė skaitė pranešimą ir vedė 

praktikumą „Vokalo įgūdžių lavinimas XXI amžiuje: 

pokyčiai ir perspektyvos“ gerosios patirties renginyje „Vaikų 

vokalinis ugdymas įvairiais amžiaus tarpsniais“, Elektrėnų 

meno mokykloje. 

 

2023-04-13 Tarptautinė konferencija „Instrumentinės 

muzikos aktualijos“ (nuotoliniu). Pranešimus skaitė ir atviras 

pamokas vedė pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

mokytojai:  V. Filmanavičienė, M. Pupkovas, E. Taleikis, A. 

Guželis, G. Steponaitis.  

I. Asinavičienės pranešimas „Mažoji vadyba ir didysis 

marketingas“ tarptautinėje konferencijoje „Instrumentinės 

muzikos aktualijos“. 

 

2023-04-13 Pranešimas „Kūrybingas natų teksto 

perskaitymas ir mokinio iniciatyvos vystymas“, atviros 

pamokos su Elektrėnų meno mokyklos mokiniais 

konferencijoje „Metodinės naujovės ir aktualijos, dirbant su 

meno (muzikos) mokyklų mokiniais“ Respublikinėje meno 

ir muzikos mokytojų konferencijoje, Elektrėnų meno 



11 

 

mokykla. Mokyt. D. Kavaliauskienė. 

 

2023-04-14 II tarptautinė virtuali metodinė-praktinė 

konferencija „Instrumentinės muzikos aktualijos“. Visagino 

kūrybos ir menų akademija. Pranešimą skaitė akordeono 

metodinės grupės pirmininkas R. Jakutis, tema „Moksleivių 

akordeonų ansamblis ir orkestras – šiandienos pokyčiai ir 

realybė“. Mokytojas T. Jurkša vedė atvirą pamoką. 

 

2023-04-18 Išleista mokomoji priemonė-pradžiamokslis ,,Į 

muziką be rūpesčių“. Mokyt. J. Augaitienė. 

 

2023-04-24 Choro ir teorijos metodinė diena „Vaikų 

emocinis vystymasis chorinio dainavimo procese“, Vilniaus 

r. Rudaminos meno mokykla. Pravesta atvira pamoka - 

praktikumas su abiejų mokyklų chorais ir koncertas. Mokyt. 

R. Pažusienė. 

 

2023-04-25 Pranešimas „Įtraukioji mokykla“ tarptautinėje 

nuotolinėje mokytojų konferencijoje. Mokyt. J. Augaitienė.  

 

2023-05-03 Fortepijono meistriškumo pamokos Varėnos 

Jadvygos Čiurlionytės menų mokykloje. Mokyt. E. Raaliste. 

 

2023-05-10 Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

LOLA sesija su Estijos muzikos akademijos solo ir 

pedagogikos studentais. Meistriškumo pamokos. Mokyt. S. 

Lipčius. 

 

2023-05-19 respublikinė konferencija „Sėkmingo džiazo 

atlikėjų ugdymo ypatybės“, Vilnius. Pranešimas mokytojos 

G. Rimšaitės. 

 

2023-05-24 seminaras „Efektyvus somatikos įgūdžių 

taikymas fleitos pamokoje“. Panevėžio muzikos mokykla. 

Pranešimą skaitė pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

mokytojas V. Gurstis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokykloje veikia 21 meninis kolektyvas. 

Todėl moksleiviams yra didelis pasirinkimas dalyvauti bent 

viename iš jų. Apie 85 procentai moksleivių dalyvauja  

viename iš 21 mokyklos kolektyvų. 

 

Dalyvaudami ir muzikuodami moksleiviai stiprina 

bendravimo įgūdžius, skleidžiami mokinių gebėjimai 

muzikuoti kolektyve, stiprėja jų pasitikėjimas savimi, didėja 

motyvacija muzikuoti.  

Efektyvus mokyklos darbas pasižymi kultūrine ir menine 

raiška, išsiskiria savitumu, aktualumu, meninių formų ir 

žanrų įvairove.  

 

 

 



12 

 

Į muzikinį mokinių 

ugdymą įtraukti 

švietėjišką ir pažintinę 

veiklą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skatinti mokinių 

kūrybiškumą, saviraišką, 

dalyvaujant mokyklos ir 

kitų ugdymo įstaigų 

rengiamuose projektuose 

festivaliuose ir 

koncertuose. 

 

Suburti mokyklos 

bendruomenę rengiant 

tarptautinius, 

respublikinius, šalies 

renginius.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTAI, KONCERTAI, FESTIVALIAI 

 

2022-08-26 Ansamblis „Lirum“, vad. A. Stankevičienė 

dalyvavo su koncertine programa 10-joje Istorinėje šv. 

Baltramiejaus mugėje. 

 

2022-08-31 Mokslo metų atidarymo koncertas, dalyviai 

choras „Viva Voce“, Liaudies instrumentų orkestras, mokyt. 

A. Stančikaitės mokinės. 

 

2022-09-02 Vilniaus B. Dvariono DMM simfoninio orkestro 

Labdaros koncertas Palangos Švč. Mergelės Marijos ėmimo 

į dangų bažnyčioje.  

 

2022-09-03 Juodkrantėje ir 2022-12-16 Palangoje choras 

„Viva Voce“ ir mokyt. A. Stančikaitė dalyvavo Vaidos 

Striaupaitės – Beinarienės miuzikle „Sidabrinis Ežerinis“. 

 

2022-09-28 Tuskulėnų aukų atminimo dienos minėjimas. 

Vieta - Tuskulėnų rimties parko memorialinio komplekso 

koplyčia – kolumbariumas. Dalyvavo pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės mokytojo M. Pupkovo 

mokinė. 

 

2022-10-05 Šv. Mišios ir koncertas skirtas Mokytojų dienai 

paminėti. Vilniaus Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia. 

Organizatorius BDDMM, pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės mokytojos A. Guželis. 

 

2022-10-06 Koncertas ,,Tau mokytojau“, Vilniaus B. 

Dvariono DMM, organizatorius smuiko metodinė grupė. 

 

2022-10-7/12 N. Lifšicaitės tarptautinio konkurso laureatų 

koncertas TEL AVIVE. VŠĮ „Pro Partners“. Dalyvavo 

vokalo mokytojos L. Domikaitės mokinė. 

 

2022-10-09 Ansamblis „Lirum“, vad. A. Stankevičienė, 

dalyvavo su koncertine programa Šv.Kazimiero ordino 

iškilmėse. Arkikatedra bazilika Šv. Kazimiero koplyčia. 

 

2022-10-19 vokalo metodinės grupės moksleivių koncertas 

Vilniaus 700 m. jubiliejui „Dainuoju Vilniui“. S. Vainiūno 

muziejus. Organizatoriai:  BDDMM, kuratorė direktorė I. 

Karsokienė ir Muzikų rėmimo fondo direktorė L. Stulgienė, 

vokalo metodinė grupė. Dalyvavo mokytojų S. Kudžmienės, 

R. Burakauskienės, R. Tallat-Kelpšaitės, L. Domikaitės 

mokinės. 

 

2022-10-22 Baltic 2022 Drumline Battle Baltic. Panevėžio 

Cido arena. Dalyvavo pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės mokytojas M. Šinkūnas. 

 



13 

 

2022-10-25 tarptautinė konferencija skirta LR Konstitucijos 

jubiliejui. „Hilton Garden“ konferencijų salė. Organizatoriai: 

Konstitucinis teismas, BDDMM, direktorė I. Karsokienė. 

Respublikos HIMNĄ giedojo mokytojų R. Burakauskienės, 

L. Domikaitės mokinės. 

 

2022-10-28 respublikinis festivalis „Dainų namai“. Lyros 

muzikos mokykla. Dalyvavo R. Burakauskienės mokinės. 

 

2022-11 Nacionalinio mokinių keramikos konkursas „Aš ir 

tu – vieno kraujo“, skirtas gyvūnų metams paminėti. 

Laureatų pagerbimo šventė. Lietuvos mokinių neformaliojo 

ugdymo centras. Dalyvavo pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytojo A. Guželio mokinys. 

 

2022-11-04 I Respublikinis nuotolinis K.Kristapavičiaus 

etiudų konkursas. Mokinius paruošė mokytojai:  

I. Kirzner, L. Pugačiukienė, R. Aleksiūnienė, D. Serbentienė,  

R. Grigienė. 

 

2022-11-05/25 XXV jubiliejinis akordeono festivalis 

„Vilnius 2022“. Akordeono metodinės grupės mokytojai 

organizavo moksleiviams ir jų tėvams edukacines išvykas į 

festivalio koncertus. 

 

2022-11-06 „DARNA“ Renginys, skirtas tarptautinei 

tolerancijos dienai. Dalyvavo mokyt. J. Leitaitės mokinės. 

 

2022-11-11 „Skambantys knygų puslapiai“. Vilniaus miesto 

savivaldybės biblioteka“. Dalyvavo mokytojos A. 

Stančikaitės mokinė. 

 

2022-11-11 Smuiko sk. mokinių koncertas ,, Rudens 

spalvos“, Vilniaus B. Dvariono DMM. 

 

2022-11-12 koncertas skirtas Šv. Cecilijos dienai. Visų 

Šventųjų bažnyčia. Organizatorius BDDMM, vokalo 

metodinė grupė. Dalyvavo mokytojos R. Tallat-Kelpšaitės 

mokiniai. 

 

2022-11-13 Sakralinės muzikos valanda. Visų Šventųjų 

bažnyčia. Organizatorius BDDMM, vokalo metodinė grupė. 

Dalyvavo mokytojų L. Domikaitės ir Burakauskienės 

mokiniai. 

 

2022-11-13 Koncertas miesto visuomenei „Belaukiant 

Advento“ . Organizavo mokyt. I. Grigaitienė. 

 

2022-11-14 mokytojos V. Blažienės ir kanklių mokytojų 

mokinių  koncertas „Skambantys knygų puslapiai“. Žirmūnų 

viešoji biblioteka. 

 



14 

 

2022-11-15 Festivalio – konkurso „Etiudai. Žaismingosios 

natelės“ Laureatų koncertas. St. Vainiūno namai-muziejus. 

 

2022-11-18 Koncertas Šv. Cecilijai ir mokytojos Jūratės 

Bundzaitės atminimui, Vilniaus B. Dvariono DMM. Mokyt. 

J. Silickienė, D. Kavaliauskienė 

 

2022-11-19 respublikinis festivalis „Muzika ore“. Birštono 

muzikos mokykla. Dalyvavo mokytojų V. Mončytės ir D. 

Lazauskienės mokinės. 

 

2022-11-22 naujų kūrinių pristatymas. Kompozitorių 

sąjunga. Dalyvavo mokytojų R. Tallat-Kelpšaitės, R. 

Burakauskienės, L. Domikaitės mokinės. 

 

2022-11-23 X Respublikinis tęstinis chorų projektas 

„Muzikuokime drauge“. Vilniaus B. Dvariono DMM. 

 

2022-11-25 TV3 labdaros koncertas „Išsipildymo akcija“. 

Dalyvavo mokytojos S. Kudžmienės mokinė. 

 

2022-11-25 bendrojo fortepijono dalyko mokinių koncertas 

„Muzikinis ruduo“. Dalyvavo bendrojo fortepijono mokiniai. 

 

2022-11-26 Tarptautinis Šv. Cecilijos senovinės muzikos 

festivalis 2022. Valdovų rūmai. Dalyvavo mokytojų R. 

Burakauskienės, L. Domikaitės, V. Filmanavičienės, E. 

Musteikienės mokiniai, A. Stankevičienės vadovaujamas 

ansamblis „Lirum“. 

 

2022-11-27 tarpmokyklinis tęstinis projektas „Metų laikai“. 

Karoliniškių muzikos mokykla. Dalyvavo mokytojų A. 

Stančikitės ir V. Blažienės mokiniai. 

 

2022-11-27 „Musica Jubiliata“. Latvijos orkestrų asociacija. 

Dalyvavo BDDMM simfoninis orkestras. 

 

2022-11-27 KALĖDŲ SKAMBESYS ATVIROJE 

PREZIDENTŪROJE, Prezidentūros Kolonų salėje. 

Koncertavo choras „Viva Voce“, vad. V. Katinienė ir R. 

Katinas. 

 

2022-11-27 Vilniaus B. Dvariono DMM moksleivių orkestro 

dalyvavimas Latvijos orkestrų asociacijos jubiliejiniame 

koncerte. 

 

2022-11-28 bendrojo fortepijono koncertas „Rudens 

mozaika“. Organizatorius BDDMM, bendrojo fortepijono 

metodinė grupė. 

 

2022-11/12 mėn. – mokytojų Kalėdiniai klasių koncertai Šv. 

Ignoto bažnyčioje, Vilniaus paveikslų galerijoje, Adomo 



15 

 

Mickevičiaus bibliotekoje, M. K. Čiurlionio namuose, 

Vilniaus karininkų ramovėje, Antakalnio seniūnijos salėje ir 

kt. 

 

2022-12-02 Tęstinis meninis projektas „Kinas, kinas, 

kinas…“, iš ciklo „Muzika - vaizde“, Vilniaus B. Dvariono 

DMM. 

 

2022-12-05 Advento-kalėdinė vakaronė ,, Atbėga elnias 

devyniaragis“. Teorinių dalykų metodinė grupė, Vilniaus B. 

Dvariono DMM. 

 

2022-12-06 vokalo, džiazo ir pop. muzikos metodinių grupių 

baigiamasis koncertas „Pasitinkant Šv. Kalėdas“. 

Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė I. Karsokienė, 

koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-

Dailidienė, vokalo metodinės grupės pirmininkė L. 

Domikaitė.  

 

2022-12-06 Kalėdinis tęstinis projektas-koncertas Antavilių 

senelių namuose. Organizatorius BDDMM, mokytoja S. 

Kudžmienė. 

 

2022-12-06 Mokytojos Juditos Leitaitės mokinių koncertas 

“Advento šviesoje“, Bernardinų bažnyčia. 

 

2022-12-07 I kl. Jaunučių choro koncertas „Kalėdų 

varpeliai“. Vilniaus B. Dvariono DMM. 

 

2022-12-09 koncertas „Klasika ir džiazas“. Organizatorius 

BDDMM, kuratorė direktorė I. Karsokienė, koordinatorė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, 

džiazo ir populiariosios muzikos metodinė grupė. 

 

2022-12-11/14 tarptautinio konkurso „Grand virtuoso Paris 

2022“ laureatų koncertas ir apdovanojimai. Paryžiaus 

nacionalinė filharmonija. Dalyvavo vokalo mokytojos L. 

Domikaitės mokinė. 

 

2022-12-11 Koncertas "Žiemos pasaka", Vilniaus B. 

Dvariono DMM. Mokyt. A. Stančikaitės mokiniai. 

 

2022-12-12 Koncertinio fortepijono pristatymo koncertas, 

Vilniaus B. Dvariono BDMM. 

 

2022-12-13 bendrojo fortepijono ir akordeono metodinių  

grupių projektas-koncertas „Muzikinis karnavalas“. 

Dalyvavo bendrojo fortepijono ir akordeono metodinių 

grupių mokiniai. Renginio kuratorė direktorė I. Karsokienė, 

koordinatorė direktorės pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-

Dailidienė, projekto autorės ir organizatorės S. Kliunkienė, I. 

Meškėnienė, N. Vigelienė. 



16 

 

2022-12-13 koncertas Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos 

karininkų ramovėje. Dalyvavo pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytojų A. Šumino, G. Steponaičio 

mokiniai. 

 

2022-12-13 Bendrojo fortepijono projektas koncertas 

"Muzikinės Kalėdos", Vilniaus B. Dvariono DMM. 

 

2022-12-14 Vilniaus miesto muzikinis projektas „Seku, seku 

pasaką“, organizatoriai D. Mikienė ir St. Mikas. Vilniaus B. 

Dvariono DMM. 

 

2022-12-15 II tęstinis bendrojo fortepijono ir akordeono 

metodinių grupių projektas-koncertas „Muzikinis 

karnavalas“. Organizatorius  BDDMM. 

 

2022-12-17 Koncertas ,,Kalėdas pasitinkant”, LR Kultūros 

ministerijos Baltoji salė. D. Kavaliauskienės mokiniai. 

 

2022-12-19 Vilniaus B. Dvariono dešimtmetės muzikos 

mokyklos liaudies instrumentų skyriaus koncertas. 

Organizatorius  BDDMM. 

 

2022-12-19 Styginių skyriaus Kalėdinis koncertas, Vilniaus 

B. Dvariono DMM. 

 

2022-12-20 tarptautinių ir respublikinių konkursų laureatų 

apdovanojimai „Muzikos angelas“. Organizatorius  

BDDMM, projekto autorė ir sumanytoja direktorė I. 

Karsokienė. Dalyvavo visų metodinių mokyklos grupių 

mokytojų laureatai. 

 

2022-12-20 LR Seime – „Kalėdinio atviruko“ konkurso 

laureatų apdovanojimai, LR Seimas. Dalyvavo mokytojų V. 

Filmanavičienės, M. Pupkovo mokiniai. 

 

2022-12-21 Kalėdinės muzikos koncertas „BELAUKIANT  

KALĖDŲ”. Vilniaus B. Dvariono DMM, choras „Andante“. 

 

2022-12-21 KALĖDINIS KONCERTAS „TYLI NAKTIS“, 

Vilniaus B. Dvariono DMM, choras „Viva Voce“. 

 

2023-01-07 Vilniaus krašto bajorų sąjungos naujametinis 

pokylis skirtas Barboros ir Žygimanto tuoktuvių 475-osioms 

metinėms paminėti, Vilniaus Rotušė. Ansamblis „Lirum“, A. 

Stankevičienė. 

 

2023-01-12 LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS MINĖJIMO 

ATVIRŲ DURŲ VALANDOS SEIME. Choras „Viva 

Voce“, vad. V. Katinienė ir R. Katinas. Koordinatorė dir. 

pav. ugdymui V. Beinarienė. 

 



17 

 

2023-01-18 Vilnius 700 / Prof. A. Bumblausko paskaita ir 

koncertas. Vilniaus centrinė biblioteka. Mokyt. A. 

Stančikaitės mokiniai. 

 

2023-01-19 A. Tveragos knygos pristatymas. Vainiūno 

namai. Dalyvavo vokalo mokytojo A. Peniko mokiniai. 

 

2023-01-26 MA knygų pristatymai, renginys skirtas V. M. 

Putino 130 g. m. Dalyvavo L. Domikaitės, R. 

Burakauskienės mokiniai. 

 

2023-01-27 Edukacinis meninis projektas „Polifoninė 

mozaika“, Vilniaus B. Dvariono DMM, Chorinio dainavimo 

bendrojo fortepijono metodinė grupė. 

 

2023 m. vokalo mokytojos S. Kudžmienės mokinės A. 

Ališauskaitės koncertinis turas po Lietuvą. Skuodas, 

Kuršėnai, Vilnius, Kaunas, Musninkai. 

 

2023-01-29 I-asis gitaristų maratonas. Gitaros metodinė 

grupė. 

 

2023-01-31 TV3 šeimų projektas „Sugalvok“. Dalyvavo 

mokytojos S. Kudžmienės mokinė. 

 

2023-02-09 sakralinės muzikos koncertas „Giesmė Lietuvai“ 

Šv. Petro ir Povilo bažnyčioje. Organizatorius  BDDMM. 

Dalyvavo vokalo mokytojų L. Domikaitės, R. Tallat-

Kelpšaitės mokinės, akordeono mokytojos N. Vigelienės 

mokinė, pučiamųjų metodinės grupės mokytojų: A. Šumino, 

M. Pupkovo, A. Guželio, A. Valiulio mokiniai. 

 

2023-02-14 A. Tveragos knygos pristatymas. Žąslių kultūros 

centras. Dalyvavo vokalo mokytojo A. Peniko mokiniai. 

 

2022-12-21 Choro „Andante“ koncertas „Kalėdų 

belaukiant“. Vilniaus B. Dvariono DMM. 

 

2023-01-24 Koncertas Vilniaus Volungės darželyje 

mokykloje. Mokyt. I Asinavičienė. 

 

2023-01-30 Aistės Bružaitė kanklių klasės mokinių 

koncertas Vilniaus socialinės globos namuose „Tremtinių 

namai“. 

 

2023-02-03 Edukacinis meninis projektas „Mano miestui“, 

skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui, M. K. Čiurlionio namai. 

Chorinio dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-02-08 Koncertas skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo 

dienai „Daina Lietuvai“, org. V. Katinienė, R. Katinas, 

koordinatorė dir. pav. ugdymui V. Beinarienė. 



18 

 

2023-02-09 Koncertas „Giesmė Lietuvai“, Vilniaus  

Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia , I kl. Choras. 

 

2023-02-10 Tęstinis vyresnių klasių meninis projektas "Su 

meile muzikai“, Vilniaus B. Dvariono DMM, Chorinio 

dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-02-11 Tarpmokyklinis tęstinis projektas „Metų laikai“, 

Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka. Mokyt. A. 

Stančikaitės mokiniai. 

 

2023-02-13 Sakralinės muzikos koncertas, Vilniaus pal. 

Jurgio Matulaičio bažnyčia. Mokyt. A. Stančikaitės 

mokiniai. 

 

2023-02-25 II tęstinis bendrojo fortepijono ir pučiamųjų 

metodinių grupių projektas-koncertas „Populiarioji muzika“. 

Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė I. Karsokienė, 

metodinių grupių pirmininkai: S. Kliunkienė, I. Meškėnienė, 

V. Filmanavičienė, A. Šuminas. 

 

2023-03-02 koncertas „Muzikinės dovanėlės“, Stasio 

Vainiūno namai. Organizatorius BDDMM, džiazo ir 

populiariosios metodinės grupės mokytoja V. Blažienė. 

 

2023-03-03 Tęstinio edukacinio projekto ,,Klavyrinės 

muzikos žanrai” koncertas ,,Žanrinė pjesė”, organizatorės: J. 

Augaitienė, D. Kavaliauskienė. 

 

2023-03-04 IX akordeonistų festivalis-maratonas. Kauno J. 

Gruodžio konservatorija. Dalyvavo akordeono metodinės 

grupės mokytojų N. Vigelienės ir A. Petrauskaitės mokiniai. 

 

2023-03-04 Koncertas „Vaikų Kaziukas“, Vilniaus miesto 

rotušė, mokyt. A. Stančikaitės mokiniai. 

 

2023-03-05 bendrojo fortepijono ir vokalo metodinių grupių 

bendras, tęstinis projektas, skirtas Vilniaus 700 m. jubiliejui 

„Lietuviškos sakmės“. Vilniaus Adomo Mickevičiaus 

biblioteka. Organizatorius BDDMM, direktorė I. 

Karsokienė, vokalo ir bendrojo fortepijono metodinės 

grupės. 

 

2023-03-05 Koncertas „Gera augti“ skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimui. Vilniaus Šv. Arkangelo 

Rapolo bažnyčia, Liaudies instrumentų metodinė 

grupė. 

 

2023-03-08 Koncertas „Aš sveikinu mamą“, Vilniaus B. 

Dvariono DMM. 

 

 



19 

 

2023-03-08 koncertas skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai – kovo 11-ajai paminėti. Organizatorius  

BDDMM, kuratorė direktorė I. Karsokienė, koordinatorė 

direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė. 

 

2023-03-10 Tęstinis festivalis „Pavasario bliuzas“ Vilniaus 

B. Dvariono DMM, Chorinio d. bendrojo fort. metod. gr. 

 

2023-03-10 Koncertas Vilniaus Rotušėje. Vilniaus m. 

savivaldybė.  Direktorė I. Karsokienė, dir. pavaduotoja L. 

Buchmalecienė, mokyt.: V. Vytienė, I. Kirzner, 

K. Grigienė. Dalyvavo smuiko skyriaus smuikininkų 

ansamblis. 

 

2023-03-11 „Mažųjų Kristoforų įteikimas“. Vilniaus rotušė. 

Dalyvavo mokytojų L. Domikaitės ir R. Tallat-Kelpšaitės 

mokinės. 

 

2023-03-11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimo koncertas, Lietuvos Respublikos Seimas. Liaudies 

instrumentų orkestras, vad. N. Martinaitis, R. Jonynienė, Ž. 

Rukas. Koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. 

Beinarienė. 

 

2023-03-11 Vilniaus Pynimėlio ir draugų koncertas „AŠ 

ESU JI“, Liaudies instrumentų ansamblio „Ievarėlis“ 

birbynių trio. 

 

2023-03-14 Tęstinis edukacinis projektas „Klavyrinės 

muzikos žanrai“ III programa ,,Fortepijoninių 

pjesių paletė“. Fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-03-15 Koncertas Santaros klinikose. 

 

2023-03-16 Tarptautinis seminaras ,,Pjesių įvairovė jaunųjų 

pianistų repertuare Įtraukiojo ugdymo kontekste“ tęstinio 

edukacinio projekto „Klavyrinės muzikos žanrai“ 

programoje. Fortepijono metodinė grupė, mokyt. J. 

Augaitienė, D. Kavaliauskienė 

 

2023-03-17 pirmokų koncertas „O aš jau muzikuoju“. 

Organizatorius BDDMM, džiazo ir pop. muzikos metodinė 

grupė. 

 

2023-03-21 Solfedžio konkursas „Pelikanas“. Vilniaus B. 

Dvariono DMM. 

 

2023-03-22 regioninis vaikų festivalis „Vieversėlis“. 

Kaišiadorys. Dalyvavo mokytojos D. Lazauskienės 

mokiniai. 

 

 



20 

 

2023-03-24 XII Respublikinis muzikos mokyklų festivalis 

„Pavasario bliuzas“, Vilniaus B. Dvariono DMM, Chorinio 

dainavimo bendrojo fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-03-24 Koncertas šv. Jonų bažnyčioje. Violončelės 

metodinė grupė. 

 

2023-03-25 XXVII jaunučių chorų festivalis VILNIAUS 

VIEVERSĖLIAI, Vilniaus universiteto Didžioji aula, 

dalyvavo Trečios klasės choras, S. Mikas, D. Mikienė. 

 

2023-03-29 Choro „Viva Voce“ koncertas Ispanijos 

festivalio programa. Vilniaus B. Dvariono DMM. 

 

2023-04-01 XI Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės ir džiazo muzikos festivalis-konkursas 

„Sąskambiai-2023”, Vilniaus B. Dvariono BDMM. 

 

2023-04 koncertas Santaros ligoninėje. Organizatoriai: 

Santaros ligoninė ir BDDMM, direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė. 

Dalyvavo mokytojų G. Rimšaitės, V. Petkevičiaus mokiniai. 

 

2023-04-01 II respublikinis akordeonistų festivalis 

ACCOFEST 2023 KAUNE. Kauno J. Gruodžio 

konservatorija. Dalyvavo akordeono metodinės grupės 

mokytojos A. Petrauskaitės mokinys. 

 

2023-04-04 Šv. Mišios ir koncertas skirtas Motinos dienai. 

Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia. Organizatorius  

BDDMM, pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

mokytojas A. Guželis. 

 

2023-04-05 II tęstinis bendrojo fortepijono ir pučiamųjų 

metodinių grupių meninis projektas „Lietuviškos sakmės“. 

Vilniaus A. Mickevičiaus biblioteka. Organizatorius 

BDDMM, bendrojo fortepijono ir pučiamųjų metodinių 

grupių meninis projektas „Lietuviškos sakmės“. 

 

2023-04-05 respublikinis projektas „Pavasario garsai“. 

Organizatorius BDDMM. 

 

2023-04-05 Vilniaus m. muzikos mokyklų koncertas 

,,Drauge su muzika,, Mokyt. T. Kuc. 

 

2023-04-07 Vilniaus projektas „Lietuviškos sakmės“. 

Adomo Mickevičiaus biblioteka. Dalyvavo džiazo ir pop. 

muzikos metodinės grupės fortepijono mokytojos E. 

Žukauskienės mokinė. 

 

2023-04-07 Koncertas ,,Pavasario nuotaikos”, org. I. 

Masiulienė, G. Jaruševičienė 



21 

 

2023-04-14/16 choro „Viva Voce“ (vad. V. Katinienė ir R. 

Katinas) koncertinė kelionė į Barseloną ir dalyvavimas 

festivalyje The Catalonia International Easter Choir Festival. 

 

2023-04-18 Teorinio skyriaus solfedžio dalyko baigiamasis 

koncertas-egzaminas ,, Dainuokime keliais balsais“. 

 

2023-04-21 koncertas „Klasika ir džiazas“. Organizatorius 

BDDMM, džiazo ir populiariosios muzikos metodinė grupė. 

 

2023-04-22 I-asis tarptautinis Baltijos šalių muzikos ir meno 

mokyklų simfoninių orkestrų festivalis. B. Dvariono DMM. 

 

2023-04-23 Koncertas Molėtų šv. apaštalų Petro ir Povilo 

bažnyčioje . Violončelės metodinė grupė. 

 

2023-04-26 BDDMM bendras projektas su Vilniaus 

kolegijos menų fakulteto studentais, „Sąveika“. Dalyvavo G. 

Rimšaitės, K. Vaiginio ir A. Navako mokiniai. 

 

2023-04-26 I Respublikinis festivalis ,,Pavasario gaida“, 

Paliesiaus dvaras, D. Kavaliauskienė, S. Smolskienė  

 

2023-04-27 koncertas skirtas Medikų dienai, Antakalnio 

klinikinėje ligoninėje. Organizatoriai: Antakalnio ligoninė, 

BDDMM, direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui I. Šataitė-Dailidienė. Dalyvavo mokytojų A. 

Šumino, G. Rimšaitės mokiniai. 

 

2023-04-28 Pirmokų koncertas „Pirmieji žingsniai 

klavišais“, Vilniaus B. Dvariono DMM, Chorinio dainavimo 

bendrojo fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-04-29 Muzikinė popietė – koncertas, dalyvavo mokyt. 

A. Stančikaitės mokiniai. 

 

2023-04-30 edukacinis-koncertinis projektas su Molėtų 

bendruomene. Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė 

I. Karsokienė ir Molėtų Šv. Petro ir Povilo bažnyčia, miesto 

bendruomenė, vokalo mokytoja R. Burakauskienė. Dalyvavo 

mokytojų R. Burakauskienės ir L. Domikaitės mokiniai. 

 

2023-05-01 Koncertas senelių namuose „Sevilis“ mokyt. A. 

Varanavičienės mokiniai. 

2023-05-04 apdovanojimai daugiavaikėms mamoms 

Prezidentūroje. Dalyvavo vokalo mokytojos S. Kudžmienės 

mokiniai. 

 

2023-05-04 sakralinės muzikos koncertas Šv. Petro ir Povilo 

bažnyčioje Motinos dienai. Organizatorius BDDMM. 

Dalyvavo mokytojos R. Tallat-Kelpšaitės mokinė. 

 



22 

 

2023-05-04 Konstitucijos dienai skirtas koncertas, Lenkų 

ambasada. Dalyvavo mokytojos R. Tallat-Kelpšaitės 

mokinė. 

 

2023-05-05 Šventinis absolventų koncertas „Išleistuvių 

valsas“, Vilniaus B. Dvariono DMM, Chorinio dainavimo 

bendrojo fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-05-06 „Švenčiame Pasaulinę akordeono dieną“. 

Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, 

akordeono metodinės grupės pirmininkė N. Vigelienė. 

Dalyvavo akordeono metodinės grupės mokiniai ir 

mokytojai.  

 

2023-05-07 BDDMM koncertas, skirtas Motinos dienai 

Užutrakio dvare „Pavasario melodijos mamai“. 

Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė I. Karsokienė, 

koordinatorė direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė. 

Dalyvavo mokyklos mokiniai, kolektyvai. 

 

2023-05-12 koncertas „Mamytėms“. Organizatorius  

BDDMM, vokalo metodinė grupė. Dalyvavo mokytojų R. 

Burakauskienės, L. Domikaitės mokiniai. 

 

2023-05-12 Koncertas „Sonatos sonatinos variacijos“, 

Vilniaus B. Dvariono DMM, Chorinio dainavimo bendrojo 

fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-05-13 „Pavasario šventė“ Valdorfo žaliojoje 

mokykloje. Mokyt. I. Asinavičienė. 

 

2023-05-14 Lietuvos vaikų chorų festivalis „DAINŲ 

MOZAIKA 2023“, choras „Andante“, vad. A. 

Stankevičienė. 

 

2023-05-14 tęstinis tarpmokyklinis projektas- „Metų laikai“. 

Ketvirtasis ciklo koncertas „Pavasariniai atgarsiai“. 

Dalyvavo fortepijono mokytojos V. Blažienės mokiniai. 

 

2023-05-15/17 Čekų muzikos festivalis. Organizatoriai: 

BDDMM, direktorė I. Karsokienė ir Čekijos ambasada. 

 

 

2023-05-19 sakralinės muzikos valanda Evangelikų 

Liuteronų bažnyčioje. Organizatoriai: BDDMM ir 

Evangelikų Liuteronų bažnyčia. Dalyvavo vokalo mokytojos 

R. Burakauskienės, R. Tallat-Kelpšaitės mokiniai. 

 

2023-05-19 džiazo ir populiariosios muzikos metodinės 

grupės projektas, mokslo metų baigiamasis koncertas 

„Džiazo purslai“. Organizatorius BDDMM, kuratorė 



23 

 

direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-

Dailidienė. Dalyvavo džiazo ir populiariosios muzikos, 

vokalo, pučiamųjų instrumentų, akordeono, klasikinės 

gitaros metodinių grupių mokiniai, kolektyvai. 

 

2023-05-19 jaunųjų muzikų koncertas, Evangelikų liuteronų 

bažnyčia, A. Telksnytė, A. Stankevičienė. 

 

2023-05-20 Respublikinis jaunųjų smuikininkų ansamblių 

festivalis, skirtas Vilniaus 700-mečiui. Vilniaus B. Dvariono 

DMM.  

 

2023-05-20 Respublikinis chorų projektas „Dainuokime 

kartu“, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, choras 

„Andante“, A. Stankevičienė. 

 

2023-05-20 Lietuvos muzikų sąjungoje koncertas. Dalyvavo 

vokalo mokytojos R. Tallat-Kelpšaitės mokiniai. 

 

2023-05-20 VU kamerinio orkestro koncertas ,,Koncertuoja 

orkestrantų vaikai,, Mokyt. T. Kuc. 

 

2023-05-22 Koncertas genocido aukoms atminti, prie 

paminklo genocido aukoms atminti. Mokyt. D. Daugilienė, 

V. Kiminius. L. Venslovienė. 

 

2023-05-23 vokalo mokytojos L. Domikaitės absolventės J. 

Vaitoškaitės pirmasis rečitalis. Organizatoriai: BDDMM ir 

Lietuvos muzikų sąjunga. 

 

2023-05-24 X-asis tęstinis edukacinis projektas „Iš miuziklo 

istorijos“. Organizatorius BDDMM, projekto autorė ir 

kuratorė direktorė I. Karsokienė, koordinatorė direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė. Dalyvavo vokalo 

metodinė grupė. 

 

2023-05-25 akordeonistų koncertas Vilniaus „Mylimukų“ 

vaikų darželyje. Organizatorius BDDMM. Dalyvavo 

mokytojų T. Jurkšos ir A. Petrauskaitės mokiniai. 

 

2023-05-27 akordeono popietė „Švenčiame mokslo metų 

pabaigą“. Organizatorius BDDMM, direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, 

akordeono metodinės grupės pirmininkė N. Vigelienė. 

Dalyvavo akordeono metodinės grupės mokiniai. 

 

2023-05-28 Fortepijono metodinės grupės mokinių koncertas 

Užutrakio dvare. Org. J. Silickienė. 

 

2023-05-29 Koncertas „Pasaulio šalių dainos“, Vilniaus B. 

Dvariono DMM. Mokyt. J. Leitaitės mokiniai. 

 



24 

 

2023-05-31 Festivalis skirtas Švč. Mergelės Marijos 

pagarbinimui, Vilniaus pal. Jurgio Matulaičio bažnyčia, 

mokyt. A. Stančikaitės mokiniai. 

 

2023-06-01 Chorų šventė „Muzika – mano gyvenimas“, 

skirta P. Bingelio 80-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Varėnos kultūros centras, „Viva voce“ choras, vad. V. 

Katinienė, R. Katinas 

 

2023-06-01 Seimo nario, prof. V. Juozapaičio globojamas 

renginys VAIKŲ GYNIMO dienai. Seimas. Organizatoriai: 

Seimas, BDDMM, direktorė I. Karsokienė, direktoriaus 

pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė. Dalyvavo mokytojų R. 

Burakauskienės, R. Tallat-Kelpšaitės ir L. Domikaitės 

mokiniai. 

 

2023-06-01 tarptautinės vaikų gynimo dienos socialinių 

partnerių šventė „Po saulelę į širdelę“. Organizatoriai: 

BDDMM, Vilniaus Verkių mokykla – daugiafunkcinis 

centras, Vilniaus Lakštingalos namai.  

 

2023-07 „Palanga 2023“. Dalyvavo mokytojo A. Peniko 

mokiniai. 

Organizuoti 

tarptautinius ir 

respublikinius 

konkursus, skatinti 

mokinius juose 

dalyvauti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Mokiniams sudarytos 

galimybės dalyvauti 

konkursuose, 

festivaliuose. 

 

2. Siekiama išryškinti 

lyderius. 

 

3. Dalintis pedagogine 

patirtimi, repertuaru. 

 

4. Tobulinti mokinių 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

įgūdžius.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla yra 

sukaupusi didelę vadybinę patirtį organizuojant 

respublikinius ir tarptautinius konkursus. 

 

TARPTAUTINIAI KONKURSAI 

 

2022-09-29 „Nechamos Lifšicaitės tarptautinis vokalistų 

konkursas“. M. K. Čiurlionio meno mokykla. Dalyvavo 

vokalo metodinės grupės mokytojos L. Domikaitės ir choro 

metodinės grupės mokyt. J. Leitaitės mokinės. 

 

2022-09 tarptautinis festivalis-konkursas „M. K. Oginskio 

kūrybos perlai“, Rietavas. Dalyvavo vokalo metodinės 

grupės mokytojos R. Tallat-Kelpšaitės mokinė. 

 

2022-10-03 „Premium Scarlatti“. A. Mickevičiaus 

biblioteka. Dalyvavo vokalo metodinės grupės mokytojos R. 

Tallat-Kelpšaitės mokinė. 

 

2022-11-10 Tarptautinis konkursas ,,Piano Forte”, 

Kazachstanas-Italija. Dalyvavo E. Namajūnienės mok., II v. 

 

2022-10-23 „Grand Prise Virtuoso Paris 2022“. Dalyvavo 

vokalo metodinės grupės mokytojos L. Domikaitės mokinė. 

 

2022-11-20 tarptautinis konkursas (on-line) „Universal stars 

music fest“. Kazchstan. Dalyvavo vokalo metodinės grupės 

mokytojos D. Lazauskienės mokinės. 

 



25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-11-21 tarptautinis vokalistų konkursas Ispanijoje (on-

line) „Wave Art Games“. Dalyvavo vokalo metodinės 

grupės mokytojos L. Domikaitės mokinė. 

 

2022-11-22 tarptautinis konkursas Londone (on-line) 

„Golden time Talent“. Dalyvavo vokalo metodinės grupės 

mokytojos L. Domikaitės mokinė, pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytojos V. Filmanavičienės mokinė. 

 

2022-11-25 III Tarptautinis Vytauto Mikalausko jaunųjų 

pianistų konkursas, Panevėžio Vytauto Mikalausko menų 

gimnazija. Dalyvavo Mokyt. I. Imbrasienės mokinė, 

diplomas. 

 

2022-11-26 Tarptautinis konkursas ,,Golden Time Talent”, 

Ukraina-Jungtinė Karalystė. Dalyv. E. Namajūnienės mok., I 

vieta. 

 

2022-11-30 Astana stars JAV „Universal stars music 

festival“ (on-line). Dalyvavo vokalo metodinės grupės 

mokytojos D. Lazauskienės mokinės. 

 

2022-12-03 tarptautinis konkursas (on-line) „Tautiniai 

akcentai“. Dalyvavo pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės mokytojų mokiniai ir A. Tryk. Mok (II v.) 

 

2022-12-10 Tarptautinis V.Radovičiaus konkursas, Vilnius. 

Dalyv I. Grigaitienės mok., II v. 

 

2023-01-7/8 „Christmas Talent“, Vilnius, Vaidilos teatras. 

Dalyvavo vokalo metodinės grupės mokytojų D. 

Lazauskienės, S. Kudžmienės, V. Mončytės, D. 

Buklerevičiūtės mokiniai. 

 

2023-02-02 VIII-asis tarptautinis mušamųjų instrumentų 

konkursas „Ritmas kitaip“. Šiaulių miesto 1-ojo muzikos 

mokykla. Dalyvavo džiazo ir populiariosios muzikos 

metodinės grupės mušamųjų instrumentų mokytojo L. 

Bilevičiaus mokiniai. 

 

2023-02-10 Tarptautinis konkursas „International music 

Astana“. Dalyv. E. Namajūnienės mok. II vieta. 

2023-02-9/11 I Tarptautinis jaunųjų gitaros atlikėjų 

konkursas „Lyra“. Mokyt. A. Varanavičienės , O Lingienės, 

S. Lipčiaus mok. pelnė prizines vietas. 

 

2023-02-14 Yehudi Menuhin fondo ,,Live music now” 

konkursas, mokyt. Vitaitės mok. Tapo stipendininkėmis. 

 

2023-02-18 „Golden time talent“, Londonas (on-line). 

Dalyvavo vokalo metodinės grupės mokytojos L. 

Domikaitės mokinės. 



26 

 

2023-02-18/ 2023-03-26 Konkursai „Jugend musiziert“. 

Mokyt. V. Vitaitės mok. I vieta. 

 

2023-02-21 tarptautinis konkursas „Fiestalonia Art Games“, 

Ispanija (on-line). Dalyvavo džiazo ir pop. muzikos 

metodinės grupės fortepijono mokytojos E. Namajūnienės 

mokinė. 

 

2023-03-10   27 tarptautinis talentų konkursas „DIGI-

TALENTY ZIMA 2023“, Lenkija. Dalyvavo akordeono 

metodinės grupės mokytojo T. Jurkšos mokinys. 

 

2023-03-10 tarptautinis konkursas „Paris open music“, 

Paryžius (on-line). Dalyvavo džiazo ir pop. muzikos 

metodinės grupės fortepijono mokytojos E. Namajūnienės 

mokinė. 

 

2023-03-10 Tarptautinis konkursas „Fiestalonija art games“, 

Ispanija mokyt. E. Namajūnienės mok., I vieta. 

 

2023-03-23/26 Tarptautinis virtualus jaunųjų pianistų 

konkursas ,,Piccolo Piano Talents“, Serbija-Kazachstanas. 

Mokyt. E. Namajūnienės mok. II vieta. 

 

2023-03-26 Tarptautinis konkursas ,,Klasikos prizas”, 

Berlynas. Mokyt. V. Vitaitės mok, I vieta.  

 

2023-03-28 Tarprautinio Wind Stars 2023, Latvija. Laureatai 

mokyt. R. Beinario mokiniai. 

 

2023-03-31/2023-04-01 tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinių ir džiazo muzikos ansamblių festivalis-konkursas 

„Sąskambiai“. Organizatorius – BDDMM, direktorė I. 

Karsokienė. Dalyvavo džiazo ir populiariosios muzikos, 

pučiamųjų instrumentų metodinių grupių, chorinio 

dainavimo bendrojo fortepijono, liaudies instrumentų 

metodinių grupių mokiniai. 

 

2023-03-31 XXX Respublikinio Juozo Pakalnio jaunųjų 

atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkurso laureatai mokyt. R. Beinario mokiniai 

2023-04-10 III Tarptautinis virtualus pianistų konkursas 

,,Grand Piano“, Italija-Kazachstanas. Mokyt. E. Raalistes 

mok. Grand Prix. 

 

2023-04-12/16 X tarptautinis liaudies instrumentų atlikėjų 

konkursas „Art-Dominanta-2023” (Ukraina). Prizines vietas 

pelnė Liaudies instrumentų orkestras ir mokyt.: N. 

Martinaičio, A. Bružaitės mokiniai. 

 

2023-04-15 III virtualus Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas “Astana Stars”. Dalyvavo mokyt. V. Sulžickos 



27 

 

mok. I vieta. 

 

2023-04-15 Tarptautinis trijų turų konkursas „Merci, 

Maestro“, Briuselis. Mokyt. V. Vitaitės mok. III vieta.  

 

2023-04-26 Tarptautinis virtualus konkursas ,,Golden Time 

Talent“, Ukraina-Jungtinė Karalystė. Mokyt. E. 

Namajūnienės mok. III vieta.  

 

2023-04-27 Tarptautinis Glazunovo konkursas Paryžiuje. 

Mokyt. J. Armono mok. I vieta. 

 

2023-04-28 VI Tarptautinis instrumentinės muzikos 

konkursas „Muzikinė mažųjų mozaika“, Alytaus MM. 

Diplomantas V. Kiminiaus mokinys. 

 

2023-05-02 konkursas „Guoyu pa Jazz“, Latvija. Dalyvavo 

džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės mokytojų 

K. Vaiginio ir A. Navako mokinių džiazo ansamblis „Cool 

Jazz“.  

 

2023-05-06 II Tarptautinis Baltijos šalių nacionalinių 

instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Baltika -2023“, 

Kauno rajono MM. Mokyt. I. Asinavičienės, A. Bružaitės, 

U. Paliokaitės mok. Pelnė prizines vietas. 

 

2023-05-09 Tarptautinis D. Geringo  konkursas, Klaipėda. 

Dalyv. mokyt. J. Armono mok. 

 

2023-05-11 III Tarptautinis klasikinės gitaros šiuolaikinės 

muzikos konkursas, Vilniaus B. Dvariono DMM. Prizines 

vietas pelnė mokyt. S. Lipčiaus, O. Lingienės, A. 

Varanavičienės, M. Mikolajevič mokiniai. 

 

2023-05-15 Kijivo (Ukraina) miesto  atviras stygininkų 

(styginių-strykinių) konkursas „Jaunasis virtuozas“. 

Dalyvavo Mokyt. R. Grigienės mokiniai. 

 

2023-05-17 tarptautinis akordeonistų konkursas „Concord of 

sounds“, Latvija. Dalyvavo akordeono metodinės grupės 

mokytojų T. Jurkšos, A. Petrauskaitės mokiniai. 

202029 IV International Competition 

ODESA MUSIC OLYMP-2023!!! Laureatai mokyt. R. 

Beinario mokiniai. 

 

2023-06-15/19 Baltijos gitarų festivalis ir konkursas. 

Birštonas. Mok. S. Lipčiaus, A. Varanavičienės mok. Pelnė 

prizines vietas. Organizatoriai: S. Lipčius, Z. Čepulėnas. 

 

 

 

 



28 

 

RESPUBLIKINIAI, VILNIAUS MIESTO IR  

MOKYKLOS KONKURSAI 

 

2022-10-29 jaunųjų dainininkų respublikinis konkursas 

„Dainų namai“. Lyros muzikos mokykla. Dalyvavo vokalo 

mokytojų R. Burakauskienės, S. Kudžmienės, L. Domikaitės  

mokiniai. 

 

2022-11-25 II-asis respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Genius Arts“. Pabradės muzikos mokykla. Dalyvavo 

pučiamųjų instrumentų metodinės grupės mokytojo A. 

Valiulio mokinys ir fortepijono metodinės grupės mokyt. R. 

Jurkonienės mok. II vieta. 

 

2022-11-27 konkursas „Link Parnaso“. Vilniaus Šv. 

Kotrynos bažnyčia. Dalyvavo pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytojų mokiniai. 

 

2022-12-01 respublikinis konkursas „Melodijos ir ritmai“, 

Rudaminos menų mokykla. Dalyvavo džiazo ir 

populiariosios muzikos metodinės grupės fortepijono 

mokytojos B. Asevičiūtės mokinys. 

 

2022-12-03 respublikinis konkursas „Dainuok, žiemužėle“. 

Kuršėnų muzikos mokykla. Dalyvavo vokalo mokytojos S. 

Kudžmienės mokinės. 

 

2022-12-04 respublikinis konkursas „Gillocko pasažai“, 

„Lyros“ muzikos mokykla. Dalyvavo Džiazo ir 

populiariosios muzikos metodinės grupės fortepijono dalyko 

mokytojos B. Asevičiūtės mokiniai. 

 

2023-02-03 Lietuvos fortepijono muzikos konkursas, skirtas 

Vilniaus muzikos m-klos „Lyra“ 30-mečio jubiliejui 

„Žvėrelių karnavalas“. Mokyt. V. Šakalytės, R. Jurkonienės, 

S. Klinkienės mokiniai. 

 

2022-12-04 II Respublikinis 1-4 klasių pianistų konkursas 

,,W. Gillocko pasažai”, Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos 

mokykla. Mokyt. E. Namajūnienės mok. II v. 

 

2023-01-28 VII respublikinis stygininkių instrumentų 

konkursas‘ Romantikų įkvėpti“, Trakų muzikos mokykla. I. 

Grigaitienės mok. 

 

2023-02-15 XII Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas 

,,Linksmoji polkutė 2023“, Alytaus r. meno ir sporto 

mokykla, Daugai. Laureatėmis tapo D. Čivilytės, G. 

Jaruševičienės mokiniai. 

 

2023-02-16 respublikinis konkursas „Mūzų įkvėpti“, Algirdo 

muzikos mokykla. Dalyvavo džiazo ir pop. muzikos 



29 

 

metodinės grupės mokytojos E. Namajūnienės mokinė ir V. 

Šakalytės mok.  

 

2023-02-26 IX Respublikinis gitaristų konkursas „ 

Rasgueado“, Kauno I-oji muzikos mokykla. Laureatai A. 

Varanavičienės ir S. Lipčiaus mokiniai. 

 

2023-02-29 II respublikinis jaunųjų stygininkų konkursas 

„Pavasario styga“. Mokyt. E. Ramelio mok. 

 

2023-03-11 III-asis respublikinis dailės ir muzikos 

konkursas-festivalis „Laisvė – tai kūrybos pradas“. Dalyvavo 

fortepijono mokytojos V. Blažienės ir D. Šakenytės  

mokinės. 

 

2023-03-12 respublikinis akordeonistų konkursas „VILNIUS 

2023“. Vilniaus Mokytojų namai. Dalyvavo akordeono 

metodinės grupės mokytojo T. Motiečiaus mokinys. 

 

2023-03-14 respublikinis pučiamųjų instrumentų solistų ir 

kamerinių ansamblių konkursas „Amabile“. Ignalinos Miko 

Petrausko muzikos mokykla. Dalyvavo pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės mokytojo A. Valiulio 

mokiniai ir fortepijono mokyt. A. Tryk mok. 

 

2023-03-17 „Žvaigždutės Lietuvai“. Miko Petrausko scenos 

menų mokykla. Dalyvavo vokalo mokytojų R. 

Burakauskienės, L. Domikaitės mokiniai. 

 

2023-03-18 „Intro“. Vilniaus J. Tallat-Kelpšos 

konservatorija. Dalyvavo vokalo mokytojos V. Mončytės 

mokinė. 

 

2023-03-18 VI respublikinis jaunųjų dirigentų konkursas, 

skirtas pirmosios Lietuvos Dainų šventės šimtmečiui. 

Prizines vietas pelnė mokyt. R. Pažusienės, A. 

Stankevičienės, S. Miko, V. Katinienės, R. Katino, E. 

Zujienės mokiniai. 

 

2023-03-18/19 XV Nacionalinis Jono Švedo konkursas, III 

(respublikinis) turas. LMTA, Vilniaus B. Dvariono DMM. 

Laureatai – A. Bružaitės, N. Martinaičio, N. Vaineikio , V. 

Kiminiaus mokiniai.  

 

2023-03-22 XVII respublikinis antrojo instrumento 

(fortepijono) festivalis - konkursas “Pavasario garsai”, 

Kaišiadorių meno mokykla. Laureatė D. Šakenytės mokinė. 

 

2023-03-25 IX Lietuvos mokinių konkursas ,,Muzikos 

olimpas“, Vilniaus muzikos mokykla ,,Lyra“. Mokyt. J. 

Silickienės ir J. Augaitienės mok. pelnė prizines vietas. 

 



30 

 

2023-03-25 Raimundo Katiliaus 12-asis Lietuvos jaunųjų 

atliktųjų konkursas, LMTA. Dalyv. I. Grigaitienės mok. 

 

2023-03-27 respublikinis konkursas „Naujieji atradimai“, 

Utenos muzikos mokykla. Dalyvavo džiazo ir populiariosios 

muzikos metodinės grupės mokytojos E. Namajūnienės 

mokinė. 

 

2023-03-31 konkursas „Skambioji klaviatūra“, Kaišiadorys. 

Dalyvavo džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

mokytojos E. Žukauskienės mokinė. 

 

2023-04-01 „III respublikinis J. Tallat-Kelpšos vardo 

jaunųjų vokalistų konkursas“. Dalyvavo vokalo mokytojų R. 

Tallat-Kelpšaitės, R. Burakauskienės, L. Domikaitės 

mokiniai. 

 

2023-04-01 XXX J. Pakalnio respublikinis jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais ir mušamaisiais instrumentais konkursas. 

Kauno J. Gruodžio konservatorija. Dalyvavo pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės mokytojų A. Valiulio, R. 

Beinario, A. Guželio mokiniai. 

 

2023-03-04 Respublikinis kamerinių ansamblių konkursas 

 ,,Muzikuokime drauge,,, Mokyt. T. Kuc mok. 

 

2023-04-05 III S. Čiurlionytės dainų konkursas, Varėna. 

Dalyvavo vokalo mokytojos R. Burakauskienės mokiniai. 

 

2023-04-05 Meninis projektas „PAVASARIO GARSAI“. 

Vilniaus B. Dvariono DMM.. Mokyt. J. Šarkuvienė, A. 

Stankevičienė. 

 

2023-04-14 respublikinis pučiamųjų instrumentų solistų ir 

kamerinių ansamblių konkursas „AMABILE“. Miko 

Petrausko muzikos mokykla, Ignalina. Dalyvavo pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės mokytojo A. Šumino 

mokiniai. 

 

2023-04-19 respublikinis mušamųjų instrumentų ansamblių 

konkursas „Būgnų muzika“, Klaipėdos Jeronimo Kačinsko 

muzikos mokykla. Dalyvavo džiazo ir populiariosios 

muzikos metodinės grupės mušamųjų instrumentų mokytojo 

L. Bilevičiaus mokiniai. 

 

2023-04-20 III respublikinis akordeonistų konkursas-

festivalis „Būk artistas“. Garliavos vaikų muzikos mokykla. 

Dalyvavo mokytojų T. Jurkšos ir A. Petrauskaitės mokiniai. 

 

2023-04-20 Koncertas PAVASARIO SULAUKUS, A. 

Mickevičiaus biblioteka, mokyt. J. Leitaitės mokinės. 

2023-04-28 I respublikinis Kipro Petrausko konkursas, 



31 

 

LMTA. Dalyvavo vokalo mokytojos R. Tallat-Kelpšaitės 

mokinė. 

 

2023-04-29 II Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

,,Pavasario styga“, Vilniaus Algirdo muzikos mokykla. 

Mokyt. D. Kavaliauskienės, J. Silickienės, I. Grigaitienės  

mok. pelnė prizines vietas. 

 

2023-05-05 Šventinis absolventų koncertas „Išleistuvių 

valsas“. Vilniaus B. Dvariono DMM, chorinio dainavimo 

bendrojo fortepijono metodinė grupė. 

 

2023-05-06 Lietuviškos dainos konkursas Birštone. 

Dalyvavo vokalo mokytojos V. Mončytės mokinė. 

 

2023-05-06 III respublikinis valtornininkų konkursas 

„Hornissimo“. Organizatorius: BDDMM, direktorė I. 

Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-

Dailidienė, pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

mokytojas E. Stanelis. 

 

2023-05-12   7-asis respublikinis konkursas „Musica 

Amabile“. Dalyvavo džiazo ir populiariosios muzikos 

metodinės grupės mokytojų G. Jaruševičienės ir E. 

Žukauskienės mokiniai. Prizines vietas pelnė S. Šuminienės 

ir J. Augaitienės mok. 

 

2023-05-13 II Respublikinis pianistų solistų ir 

ansamblių konkursas ,,Amžinybe alsuojanti muzika“, 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla. Mokyt. J. 

Augaitienės mok., T. Kuc. mok. I v.  

 

2023-05-20 Baigiamasis trečios klasės koncertas tėvams 

„PAUKŠČIŲ TAKAS“, organizatoriai: S. Mikas ir D. 

Mikienė. 

 

2023-05-20 II-asis respublikinis pianistų ir smuikininkų  

konkursas“ M.K. Čiurlionio muzikos spalvos“ 

Druskininkuose. Dalyv. I. Grigaitienės, L. Pugačiukienės, R. 

Grigienės mok. 

 

2023-05-21 III respublikinis bendrojo fortepijono konkursas 

„Fortepijoninės noveletės“. Organizatorius – BDDMM, 

direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. 

Šataitė-Dailidienė, bendrojo fortepijono metodinės grupės 

pirmininkės S. Kliunkienė, I. Meškėnienė. 

 

2023-05-24 MIUZIKLŲ VAKARAS, Vilniaus B. Dvariono 

DMM, org. direktorė I. Karsokienė. 

 

2023-05-27 jaunųjų talentų konkursas „Skambėk, Dzūkija“. 

Varėnos kultūros namai. Dalyvavo mokytojų D. 



32 

 

Lazauskienės, V. Mončytės mokiniai. 

 

2023-06-03 XIV nacionalinis moksleivių muzikos kūrinių 

konkursas „Mano nata“. Organizatorius: Lietuvos 

kompozitorių sąjungos viešoji įstaiga „Mano nata“. 

Dalyvavo mokyt. V. Beinarienės kompozicijos klasės 

mokiniai ir pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

mokytojo M. Pupkovo fleitų orkestras.  

 

 

11. Didžiausios problemos organizuojant ugdymą.  

 

1.  Dėl didelio mokinių užimtumo ir vėlyvo pamokų baigimo laiko bendrojo lavinimo 

mokyklose, sudėtinga pritaikyti kiekvienam mokiniui patogius pamokų tvarkaraščius. 

2.  Dažnas mokinys negali įsigyti muzikos instrumento. 

 

12. Bendradarbiavimas su kitomis institucijomis. 

 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais:  

LR Prezidentūra, Izraelio, Japonijos, Ukrainos, JAV, Jungtinės Karalystės, Čekijos 

ambasadomis, Vilniaus miesto savivaldybe, Nacionaline filharmonija, LRT, LR Seimu, LR Švietimo ir 

mokslo ministerija, LR Kultūros ministerija, Nacionaliniu muziejumi Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmais, Vilniaus J. Tallat - Kelpšos konservatorija, LMTA, Lenkijos institutu 

Vilniuje, Lietuvos Mokslo akademija, St. Vainiūno namais, Muzikų rėmimo fondu, M. K. Čiurlionio 

namais, Lietuvos akordeonininkų asociacija, Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešąja 

biblioteka, Gerosios Vilties vidurine mokykla, vaikų darželiais, Vilniaus bei respublikos muzikos 

mokyklomis, Vilniaus paveikslų galerija, Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejumi, Verkių rūmais, 

šv. Kryžiaus namais, šv. Petro ir Povilo bei liuteronų bažnyčiomis, Muzikų rėmimo fondu, 

Taikomosios dailės muziejumi, Daugpilio (Latvija) muzikos mokykla, Vilniaus Kolegijos menų 

fakultetu, Anykščių muzikos mokykla ir su kitomis institucijomis ir socialiniais partneriais.  

Mokykla, įgijusi bendradarbiavimo įgūdžių su miesto, respublikos, Europos šalių muzikinėmis 

institucijomis, meninio profilio įstaigomis sėkmingai juos tęsia ir plėtoja.  

 

13. 2022-2023 m. m. įstaigos vykdyti ir organizuoti tarptautiniai, šalies, miesto projektai; 

konkursai; festivaliai ir kiti renginiai.  

 

Renginio pavadinimas Dalyviai 

PROJEKTAI, KONCERTAI, FESTIVALIAI  

2022-10-05 Šv. Mišios ir koncertas skirtas Mokytojų 

dienai paminėti. Vilniaus Šv. Apaštalų Petro ir Povilo 

bažnyčia. Organizatorius BDDMM, pučiamųjų 

instrumentų metodinės grupės mokytojos A. Guželis. 

Dalyvavo per 20 mokinių. 

2022-10-19 vokalo metodinės grupės moksleivių 

koncertas Vilniaus 700 m. jubiliejui „Dainuoju 

Vilniui“. S. Vainiūno muziejus. Organizatoriai:  

BDDMM, direktorė I. Karsokienė ir Muzikų rėmimo 

fondo direktorė L. Stulgienė, vokalo metodinė grupė. 

Dalyvavo mokytojų S. Kudžmienės, R. 

Burakauskienės, R. Tallat-Kelpšaitės, L. Domikaitės 

mokinės. 

Dalyvavo apie 15 mokinių. 

2022-11-22 naujų kūrinių pristatymas. Kompozitorių 

sąjunga. Dalyvavo mokytojų R. Tallat-Kelpšaitės, R. 

 

Dalyvavo 4 mokinės. 



33 

 

Burakauskienės, L. Domikaitės mokinės. 

2022-11-23 X Respublikinis tęstinis chorų projektas 

„MUZIKUOKIME DRAUGE“. Organizavo A. 

Stankevičienė, J. Šarkuvienė, koordinatorė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė. 

Vilniaus B. Dvariono DMM choras „Andante“ , Kuršėnų 

meno mokyklos choras "Da capo", Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų gimnazijos mišrus choras 

2022-11-25 bendrojo fortepijono dalyko mokinių 

koncertas „Muzikinis ruduo“. Dalyvavo bendrojo 

fortepijono mokiniai. 

Dalyvavo per 40 mokinių. 

2022-11-26 Tarptautinis Šv. Cecilijos senovinės 

muzikos festivalis 2022. Valdovų rūmai.  
Dalyvavo apie 40 mokinių. 

2022-11-27 „Musica Jubiliata“. Latvijos orkestrų 

asociacija. Dalyvavo BDDMM simfoninis orkestras. 
Dalyvavo apie 100 mokinių. 

2022-11-28 bendrojo fortepijono koncertas „Rudens 

mozaika“. Organizatorius BDDMM, bendrojo 

fortepijono metodinė grupė. 

Dalyvavo 45 mokiniai. 

2022-11-28 Tarptautinis seminaras „Kokybiškas 

lietuvių nacionalinių instrumentų atlikėjų ugdymas: 

ką galėtume daryti geriau?“ 

Dalyvavo respublikos mokytojai. 

2022-12-02 Tęstinis meninis projektas „Kinas, kinas, 

kinas…“, iš ciklo „Muzika - vaizde“ 
Dalyvavo 39 dalyviai. 

2022-12-06 vokalo, džiazo ir pop. muzikos metodinių 

grupių baigiamasis koncertas „Pasitinkant Šv. 

Kalėdas“. Organizatorius BDDMM, kuratorė 

direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, vokalo metodinės 

grupės pirmininkė L. Domikaitė.  

Dalyvavo apie 60 mokinių. 

2022-12-09 koncertas „Klasika ir džiazas“. 

Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė I. 

Karsokienė, koordinatorė direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, džiazo ir pop. muzikos 

metodinė grupė. 

Dalyvavo 50 mokinių. 

2022-12-13 bendrojo fortepijono ir akordeono 

metodinių  grupių projektas-koncertas „Muzikinis 

karnavalas“. Dalyvavo bendrojo fortepijono ir 

akordeono metodinių grupių mokiniai. Renginio 

kuratorė direktorė I. Karsokienė, koordinatorė 

direktorės pavaduotoja ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, 

projekto autorės ir organizatorės S. Kliunkienė, I. 

Meškėnienė, N. Vigelienė. 

Dalyvavo 71 mokinys. 

2022-12-14 Vilniaus miesto muzikinis projektas 

„SEKU SEKU PASAKĄ“. Org. S. Mikas, D. 

Mikienė, renginio vedėja R. Pažusienė, koordinatorė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui V. Beinarienė. 

 

Dalyvavo Pirmos (J.Šarkuvienė), antros (E. Pliopienė) ir 

trečios (S. Mikas ir D. Mikienė) klasių chorai, 

Karoliniškių muzikos mokyklos antros klasės choras (vad. 

G. Gumuliauskienė) ir baleto mokykla „Pro Baletas 

Akademija“.   150 dalyvių 

2022-12-15 II tęstinis bendrojo fortepijono ir 

akordeono metodinių grupių projektas-koncertas 

„Muzikinis karnavalas“. Organizatorius BDDMM. 

Dalyvavo 62 mokiniai. 

 

 

2022-12-20 tarptautinių ir respublikinių konkursų 

laureatų apdovanojimai „MUZIKOS ANGELAS“. 

Organizatorius BDDMM, renginio autorė, sumanytoja 

direktorė I. Karsokienė. Dalyvavo visų metodinių 

mokyklos grupių mokytojų laureatai. 

Dalyvavo visų tarptautinių ir respublikinių konkursų 

laureatai. 

 

 

 



34 

 

2023-01-11 KONCERTAS, SKIRTAS LAISVĖS 

GYNĖJŲ DIENAI, LR Seime. Organizatorė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  V. Beinarienė. 

Dalyvavo mokyklos choras „Viva Voce“. 

2023-01-27 Edukacinis meninis projektas „Polifoninė 

mozaika“ 
Dalyvavo 25 mokiniai. 

2023-02-03 Edukacinis meninis projektas „Mano 

miestui“, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui 
Dalyvavo 17 mokinių. 

2023-02-08 KONCERTAS SKIRTAS LIETUVOS 

VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENAI „DAINA 

LIETUVAI“. Organizatoriai: V. Katinienė ir R. 

Katinas, koordinatorė dir. pavaduotoja ugdymui V. 

Beinarienė. 

Dalyvavo 3 mokyklos chorai. 

2023-02-09 sakralinės muzikos  „Giesmė Lietuvai“ 

Šv. Petro ir Povilo bažnyčioje. Organizatorius  

BDDMM. Dalyvavo vokalo mokytojų L. Domikaitės, 

R. Tallat-Kelpšaitės mokinės, akordeono mokytojos 

N. Vigelienės mokinė, pučiamųjų metodinės grupės 

mokytojų: A. Šumino, M. Pupkovo, A. Guželio, A. 

Valiulio mokiniai. 

Dalyvavo 19 mokinių. 

2023-02-10 Tęstinis vyresnių klasių meninis projektas 

"Su meile muzikai“ 
Dalyvavo 17 dalyvių. 

2023-02-25 II tęstinis bendrojo fortepijono ir 

pučiamųjų metodinių grupių projektas-koncertas 

„Populiarioji muzika“. Organizatorius BDDMM, 

kuratorė direktorė I. Karsokienė, metodinių grupių 

pirmininkai: S. Kliunkienė, I. Meškėnienė, V. 

Filmanavičienė, A. Šuminas. 

Dalyvavo 53 mokiniai. 

2023-03-05 bendrojo fortepijono ir vokalo metodinių 

grupių bendras, tęstinis projektas, skirtas Vilniaus 700 

m. jubiliejui „Lietuviškos sakmės“. Vilniaus Adomo 

Mickevičiaus biblioteka. Organizatorius BDDMM, 

kuratorė direktorė I. Karsokienė, vokalo ir bendrojo 

fortepijono metodinės grupės. 

Dalyvavo 26 mokiniai. 

2023-03-05 Tęstinis projektas „Opus Cello‘ Vilniaus 

muzikos mokyklų violončelininkų etiudų konkursas. 
 

2023-03-05 Koncertas „Gera augti“ skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimui. 

Dalyvavo liaudies instrumentų skyriaus ir kitų skyrių 

mokiniai. 

2023-03-08 koncertas skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai – kovo 11-ajai 

paminėti. Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė 

I. Karsokienė, koordinatorė direktoriaus pavaduotoja 

I. Šataitė-Dailidienė. 

Dalyvavo mokyklos mokiniai ir kolektyvai. 

2023-03-10 Tęstinis festivalis „Pavasario bliuzas“ Dalyvavo 53 mokiniai. 

2023-03-11 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas. Koncertas „Yra šalis - Lietuva“ LR 

Seime.. Organizatoriė V. Beinarienė. 

Dalyvavo liaudies instrumentų orkestras ir solistai. 

2023-03-17 pirmokų koncertas „O aš jau muzikuoju“. 

Organizatorius BDDMM, džiazo ir populiariosios 

muzikos metodinė grupė. 

Dalyvavo 18 mokinių. 

2023-03-18 VI RESPUBLIKINIS 

JAUNŲJŲ DIRIGENTŲ KONKURSAS 

skirtas pirmosios Lietuvos Dainų šventės šimtmečiui. 

Dalyvavo 32 mokiniai. 



35 

 

2023-03-24 XII Respublikinis muzikos mokyklų 

festivalis „Pavasario bliuzas“ 
Dalyvavo 26 mokiniai. 

2023-03-31 XI Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės ir džiazo muzikos festivalis- 

konkursas „SĄSKAMBIAI“ 2023”. 

  

2023-04 koncertas Santaros ligoninėje. 

Organizatoriai: Santaros ligoninė ir BDDMM, 

direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui I. Šataitė-Dailidienė. Dalyvavo mokytojų G. 

Rimšaitės, V. Petkevičiaus mokiniai. 

Dalyvavo 11 mokinių. 

2023-04-04 Šv. Mišios ir koncertas skirtas Motinos 

dienai. Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia. 

Organizatorius BDDMM, pučiamųjų instrumentų 

metodinės grupės mokytojas A. Guželis. 

Dalyvavo 22 mokiniai. 

2023-04-05 II tęstinis bendrojo fortepijono ir 

pučiamųjų metodinių grupių meninis projektas 

„Lietuviškos sakmės“. Vilniaus A. Mickevičiaus 

biblioteka. Organizatorius BDDMM, bendrojo 

fortepijono ir pučiamųjų metodinių grupių meninis 

projektas „Lietuviškos sakmės“. 

Dalyvavo 26 mokiniai. 

2023-04-05 Meninis projektas „PAVASARIO 

GARSAI“ 
Dalyvavo 40 mokinių. 

2023-04-21 koncertas „Klasika ir džiazas“. 

Organizatorius BDDMM, džiazo ir populiariosios 

muzikos metodinė grupė. 

Dalyvavo 43 mokiniai. 

2023-04-22 Baltijos šalių muzikos mokyklų  

simfoninių orkestrų festivalis "Simfukai ir jų 

draugai".  

Dalyvavo 90 mokinių. 

2023-04-26 BDDMM bendras projektas su Vilniaus 

kolegijos menų fakulteto studentais, „Sąveika“. 

Dalyvavo G. Rimšaitės, K. Vaiginio ir A. Navako 

mokiniai. 

 

Dalyvavo apie 63 mokinius. 

2023-04-28 Pirmokų koncertas „Pirmieji žingsniai 

klavišais“ 
Dalyvavo 31 mok. 

2023-04-30 edukacinis-koncertinis projektas su 

Molėtų bendruomene. Organizatorius BDDMM, 

kuratorė direktorė I. Karsokienė ir Molėtų Šv. Petro ir 

Povilo bažnyčia, miesto bendruomenė, vokalo 

mokytoja R. Burakauskienė. Dalyvavo mokytojų R. 

Burakauskienės ir L. Domikaitės mokiniai. 

Dalyvavo 18 mokinių. 

2023-05-05 Šventinis absolventų koncertas 

„Išleistuvių valsas“ 
Dalyvavo 33 mokiniai. 

2023-05-06 „Švenčiame Pasaulinę akordeono dieną“. 

Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė I. 

Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. 

Šataitė-Dailidienė, akordeono metodinės grupės 

pirmininkė N. Vigelienė. Dalyvavo akordeono 

metodinės grupės mokiniai ir mokytojai.  

Dalyvavo 24 mokiniai. 

2023-05-07 BDDMM koncertas, skirtas Motinos 

dienai Užutrakio dvare „Pavasario melodijos mamai“. 

Organizatorius BDDMM, kuratorė direktorė I. 

Dalyvavo mokyklos mokiniai, kolektyvai. 



36 

 

Karsokienė, koordinatorė direktoriaus pavaduotoja I. 

Šataitė-Dailidienė.  

2023-05-11 III Tarptautinis klasikinės gitaros 

šiuolaikinės muzikos konkursas 
Dalyvavo 35 mokiniai. 

2023-05-12 Koncertas „Sonatos sonatinos variacijos“ Dalyvavo 27 mokiniai. 

2023-05-12 Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas 

,,Musica amabile“. 
25 laureatai. 

2023-05-15/17 Čekų muzikos festivalis. 

Organizatoriai: BDDMM, kuratorė direktorė I. 

Karsokienė ir Čekijos ambasada. 

Dalyvavo mokyklos mokiniai, kolektyvai. 

2023-05-19 džiazo ir populiariosios muzikos 

metodinės grupės projektas, mokslo metų baigiamasis 

koncertas „Džiazo purslai“. Organizatorius  

BDDMM, kuratorė direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė. 

Dalyvavo džiazo ir populiariosios muzikos, vokalo, 

pučiamųjų instrumentų, akordeono, klasikinės gitaros 

metodinių grupių mokiniai, kolektyvai. 

Dalyvavo 78 mokiniai. 

2023-05-20 Respublikinis jaunųjų smuikininkų 

ansamblių festivalis, skirtas Vilniaus 700-mečiui.  
Dalyvavo smuiko skyriaus mokiniai ir mokytojai 

2023-05-21 Trečiasis  respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų bendrojo fortepijono jaunųjų atlikėjų 

konkursas „FORTEPIJONINĖS NOVELETĖS 2023“ 

Dalyvavo bendrojo fortepijono skyriaus mokiniai ir 

mokytojai 

2023-05-24 X-asis tęstinis edukacinis projektas „Iš 

miuziklo istorijos“. Organizatorius BDDMM, 

projekto autorė ir kuratorė direktorė I. Karsokienė, 

koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui I. 

Šataitė-Dailidienė. Dalyvavo vokalo metodinė grupė 

ir choras „Viva Voce“. 

Dalyvavo 48 mokinių. 

2023-05-27 akordeono popietė „Švenčiame mokslo 

metų pabaigą“. Organizatorius BDDMM, kuratorė 

direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui I. Šataitė-Dailidienė, akordeono metodinės 

grupės pirmininkė N. Vigelienė. Dalyvavo akordeono 

metodinės grupės mokiniai. 

Dalyvavo  17 mokinių. 

2023-06-01 tarptautinės vaikų gynimo dienos 

socialinių partnerių šventė „Po saulelę į širdelę“. 

Organizatoriai: BDDMM, Vilniaus Verkių mokykla – 

daugiafunkcinis centras, Vilniaus Lakštingalos namai. 

Dalyvavo apie 100 dalyvių. 

 

 

14. Moksleivių skaičiaus kitimas įstaigoje per paskutinius penkerius metus. 

 

Mokslo metai 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Stojusių į mokyklą 

moksleivių skaičius 

338 346 310 281 286 

Priimtų į mokyklą 

moksleivių skaičius 

328 295 243 241 265 

 

______________________________________ 

 

 


